

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1231A Multifunkční dům Postržín**

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Objednatel: **Obec Postržín**  
**Pražská**  
**25070 Postržín**

IČO: **00240621**

DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	55 345 259,89 CZK
Základní DPH	21 %	11 622 505,00 CZK

Zaokrouhlení:

0,11 CZK

Cena celkem:

**66 967 765,00 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne 29.6.2018  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 2
---------	-------	----------------------------	-----------

## Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>55 345 259,89</b>	<b>0,00</b>	<b>55 345 259,89</b>
<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	<b>20 227 132,52</b>	<b>0,00</b>	<b>20 227 132,52</b>
01	Sál se zázemím	20 227 132,52	0,00	20 227 132,52
<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	<b>9 965 204,66</b>	<b>0,00</b>	<b>9 965 204,66</b>
01	Restaurace se zázemím	9 965 204,66	0,00	9 965 204,66
<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	<b>22 999 516,62</b>	<b>0,00</b>	<b>22 999 516,62</b>
01	Vstupní hala, skvoš, klubovny	22 999 516,62	0,00	22 999 516,62
<b>4</b>	<b>Inženýrské objekty</b>	<b>1 036 635,01</b>	<b>0,00</b>	<b>1 036 635,01</b>
01	Přípojka splaškové kanalizace	133 628,41	0,00	133 628,41
02	Odvodnění dešťové kanalizace	691 361,78	0,00	691 361,78
03	Vodovodní přípojka	120 278,75	0,00	120 278,75
04	Přípojka elektro	91 366,07	0,00	91 366,07
<b>5</b>	<b>Terenní úpravy</b>	<b>1 116 771,08</b>	<b>0,00</b>	<b>1 116 771,08</b>
01	Terenní úpravy a parkoviště	987 888,40	0,00	987 888,40
02	Oplocení	128 882,68	0,00	128 882,68

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	2 604 164,35	228,99400
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	1 527 123,03	868,25894
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	4 596 934,94	626,92921
4	Vodorovné konstrukce	HSV	6 416 743,14	693,05580
5	Komunikace	HSV	237 514,13	235,64348
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	849 576,55	116,14604
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	795 845,08	54,73455
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	2 041 460,83	1 161,78454
64	Výplně otvorů	HSV	68 930,10	3,42436
8	Trubní vedení	HSV	285 140,10	14,72426
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	46 847,60	25,02795
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	663 885,01	78,08095
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	427 940,46	3,82909
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 067 471,62	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	366 327,92	8,05460
712	Povlakové krytiny	PSV	197 405,80	0,61683
713	Izolace tepelné	PSV	1 026 540,85	7,17577
721	Vnitřní kanalizace	PSV	335 659,36	1,00738
722	Vnitřní vodovod	PSV	257 786,04	1,87842
725	Zařizovací předměty	PSV	429 819,23	1,07107
726	Instalační prefabrikáty	PSV	103 154,29	0,33800
728	Vzduchotechnika	PSV	3 362 338,60	8,62563
730	Ústřední vytápění	PSV	204 100,00	0,00000
731	Kotelny	PSV	1 449 398,18	0,23200
732	Strojovny	PSV	120 198,28	0,40419
733	Rozvod potrubí	PSV	536 025,10	1,93414
734	Armatury	PSV	181 449,40	0,13843
735	Otopná tělesa	PSV	327 003,37	2,60801
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 219 836,44	30,41976
763	Dřevostavby	PSV	28 337,37	1,13101
764	Konstrukce klempířské	PSV	276 254,61	1,43702
766	Konstrukce truhlářské	PSV	3 458 106,05	7,49486
767	Konstrukce zámečnické	PSV	2 160 382,95	13,40016
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	756 337,65	21,50860
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	1 171 458,38	8,98502
776	Podlahy povlakové	PSV	382 920,57	1,57794
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV	31 016,92	0,67142
781	Obklady keramické	PSV	541 299,46	9,08318
783	Nátěry	PSV	66 571,17	0,32180
784	Malby	PSV	385 754,94	1,76618
786	Čalounické úpravy	PSV	96 050,29	0,01220
M21	Elektromontáže	MON	1 146 846,08	2,25400
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	1 648 367,00	0,04730
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON	524 674,00	1,37000
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON	2 145 668,74	80,45390
M46	Zemní práce při montážích	MON	23 765,08	12,28792
VN	Vedlejší náklady	VN	6 097 202,46	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	2 657 626,37	0,00000

Stavba:	1231A Multifunkční dům Postřizín	List č. 4
---------	----------------------------------	-----------

55 345 259,89 4 338,93991

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 5
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	336,00	151,50	50 904,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	14,00	49,80	697,20
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	52,00	209,50	10 894,00
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	52,00	44,60	2 319,20
5	121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	218,63	68,20	14 910,23
6	122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	131,18	102,00	13 379,85
7	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	69,61	451,50	31 430,00
8	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	54,91	197,00	10 817,66
9	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	124,52	30,90	3 847,80
10	132201291R00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	23,95	194,50	4 657,73
11	132301401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	0,54	3 295,00	1 779,30
12	139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	28,48	1 356,00	38 625,66
13	161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	0,54	343,00	185,22
14	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	557,14	103,50	57 663,68
15	162206112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m	m3	49,00	65,30	3 199,70
16	162506111R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 3000 m	m3	169,63	192,00	32 568,00
17	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	278,57	221,50	61 702,92
18	171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	12,00	110,00	1 320,00
19	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	245,00	20,00	4 900,00
20	181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	245,00	77,60	19 012,00
21	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	216,19	807,00	174 466,34
22	131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	216,19	50,80	10 982,52
23	151101101R00 Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	82,32	111,00	9 137,35
24	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	82,32	25,50	2 099,12
25	151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	292,63	82,60	24 171,03
26	151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	292,63	34,60	10 124,91
27	162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	29,02	204,00	5 921,10
28	162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	29,02	180,50	5 239,01
29	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	222,35	261,00	58 032,61
30	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 111,74	20,60	22 901,76
31	167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	29,02	592,00	17 182,80
32	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	278,57	15,50	4 317,81
33	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	218,73	109,00	23 842,10
	Popis: Včetně strojního naložení a přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
34	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	41,83	411,00	17 193,61
	Popis: V položce je zakalkulován i přesun materiálu pro zásypy ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru včetně naložení. Míru zhutnění předepisuje projekt.				
35	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22m3 mm		18,28	985,00	18 005,71
36	175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	6,00	719,00	4 314,00
37	175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	6,00	304,50	1 827,00
38	181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	780,00	40,00	31 200,00
	Popis: Pro jakoukoliv míru zhutnění kterou určí projekt.				
39	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	222,35	280,50	62 368,38
40	00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg	kg	6,44	105,00	676,57

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 6
Objekt:	1	Sál se zázemím	
Rozpočet:	01	Sál se zázemím	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>868 817,88</b>

### Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

41	212572111R00	Lože travivodu ze štěrkopísku tříděného	m3	3,52	902,00	3 175,81
42	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	117,36	44,40	5 210,86
43	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	40,31	1 315,00	53 012,65
44	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	66,45	1 508,00	100 212,26
45	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	3,46	36 130,00	124 850,83
46	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	40,20	2 365,00	95 074,77
47	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	90,57	510,00	46 189,43
48	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	90,57	107,50	9 736,01
49	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	20,05	2 365,00	47 416,24
	Popis:	Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce.				
50	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m	kus	1,00	422,00	422,00
51	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	79,04	620,00	49 006,35
52	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	79,04	107,50	8 497,07
	Popis:	V položce pro odstranění bednění jsou zakalkulovány i náklady na očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>542 804,28</b>

### Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

53	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	84,91	1 157,00	98 240,87
54	311238244R00	Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm	m2	95,75	1 596,00	152 817,00
55	311419112R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, stěrka, síť	m2	75,26	788,00	59 308,43
56	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	4,00	377,00	1 508,00
57	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	11,60	88,90	1 031,24
58	342032141AT00	Předstěna Rigidur 1x CW,2x opl.,deska 12,5mm, tepelná izolace tl 60 mm, m2 pož. odolnost 45min	m2	318,31	1 498,00	476 820,89
59	342172156R00	Mtž Kingspan k oc.prof.,stěna jednod.,AWP,tl.120mm	m2	306,00	388,50	118 881,00
	Popis:	Kompletní provedení obvodového pláště včetně všech systémových ukončovacích a rohových prvků				
60	342172236R00	Mtž Kingspan k oc.prof.,stěna složitá,FR,tl.120 mm	m2	6,00	580,00	3 480,00
	Popis:	Včetně napojení na přilehlý objekt a kompletního lemování				
61	342248109R00	Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	25,60	508,00	13 004,80
62	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	16,77	598,00	10 028,46
63	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,00	110,50	1 547,00
64	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	12,29	73,80	906,80
65	61210111T	Deska stěnová KS1000AWP	m2	321,30	1 312,00	421 545,60
66	61210114T	Deska stěnová KS1150FR	m2	6,30	1 420,00	8 946,00
	Popis:	Deska stěnová KS1150FR				
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>1 368 066,09</b>

### Díl: 4 Vodorovné konstrukce

67	416021222R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm, tepelná izolace tl.60 mm	m2	661,71	900,00	595 537,74
68	416021226R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 15 mm	m2	41,36	997,00	41 235,92
69	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	40,00	660,00	26 400,00
70	417238122R00	Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS	m	39,50	239,00	9 440,50
71	444172235T00	Mtž Kingspan k oc.prof. střecha slož.,RT,tl.120 mm	m2	635,05	613,00	389 282,95
	Popis:	Kompletní včetně lemování , ukončení u okapů, a pomocných střešních prvků				

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 7
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
72	444174235T00 Mtž Kingspan do dřeva, střecha slož.,RT,tl.120 mm	m2	102,50	586,00	60 065,00
73	417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	17,47	2 765,00	48 314,23
74	417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	61,81	367,50	22 715,18
75	417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	61,81	83,30	5 148,77
76	417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	1,19	34 390,00	40 819,55
77	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	6,77	949,00	6 424,73
78	61210110T Deska stěnová KS1000RT	m2	774,42	1 427,00	1 105 101,45
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 350 486,02</b>

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
79	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	116,59	41,20	4 803,51
80	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	411,44	330,50	135 979,93
81	612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	16,19	640,00	10 361,60
<b>Celkem za: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>151 145,04</b>

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
82	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	246,58	41,20	10 159,10
83	622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	197,80	633,00	125 207,40
84	622471931R00 Příplatek za vícebarevné provádění	m2	197,80	5,40	1 068,12
85	622471951R00 Přípl.na výměru vynechaných ploch do 35%,vněj.stěn	m2	197,80	24,10	4 766,98
86	622471318RP2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota akrylátová Akronát	m2	197,80	161,50	31 944,70
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>173 146,30</b>

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
87	639571115R00 Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm	m2	28,50	192,00	5 472,00
88	631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	3,92	3 370,00	13 205,68
89	631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	108,67	2 885,00	313 527,38
90	631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	108,67	271,00	29 450,93
91	631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	3,92	329,00	1 289,22
92	631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	108,67	82,30	8 943,95
93	631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	7,38	32 320,00	238 612,10
94	631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky Popis: přístup	m3	114,11	605,00	69 035,79
95	632921913R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	28,50	582,00	16 587,00
96	639571311R00 Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	28,50	53,30	1 519,05
97	583418004R Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihoomoravský kraj	t	234,84	419,00	98 396,20
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>796 039,30</b>

Díl: 64	Výplně otvorů				
98	641941312R00 Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 4 m2	kus	4,00	542,00	2 168,00
99	641941412R00 Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 10 m2	kus	7,00	755,00	5 285,00
100	641952211R00 Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	1,00	405,00	405,00
101	641960000R00 Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	121,20	95,50	11 574,60
102	642952220R00 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 4 m2	kus	2,00	348,50	697,00
<b>Celkem za: 64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>20 129,60</b>

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
103	941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	291,95	63,90	18 655,61

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 8
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
104	941941391R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	583,90	36,00	21 020,40
105	941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	291,95	46,50	13 575,68
106	944942101R00 Záchytné ohrazení na kov. konzolách, do 60°	m	82,00	325,50	26 691,00
107	941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	106,00	165,00	17 490,00
108	943943221R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	3 746,80	13,50	50 581,80
109	943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	11 240,40	5,30	59 574,12
110	943943821R00 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	3 746,80	6,20	23 230,16
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>230 818,77</b>

<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>			
111	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	692,25	100,50	69 571,13
112	952902110R00 Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	1 384,50	4,30	5 953,35
113	953941312R00 Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	5,00	63,30	316,50
114	953981105R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 170 mm, M 20, ampule	kus	60,00	249,00	14 940,00
115	953981302R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 90 mm, M10, malta POLY	kus	25,00	53,80	1 345,00
116	954112202AT00 SDVK obklad ocel.sloupů 3str., 2x RF tl.12,5 mm, min. izolace 60mm, požární odolnost 45 min.	m2	75,00	1 415,00	106 125,00
Popis:	Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.				
117	44984114R Přístroj hasicí práškový P6Te, včetně držáku na stěnu	kus	4,00	676,00	2 704,00
118	44984132R Přístroj hasicí vodní V9Ti, včetně držáku na stěnu	kus	1,00	867,00	867,00
<b>Celkem za: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>201 821,98</b>

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>			
119	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 134,59	274,00	310 878,23
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>310 878,23</b>

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			
120	711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	724,50	24,30	17 605,35
121	711141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	724,50	97,40	70 566,30
122	62836109R Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al + V60 minerál, protiradonový	m2	833,17	92,90	77 401,96
123	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 655,74	3,85	6 374,58
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>171 948,19</b>

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>			
124	713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	146,66	45,20	6 629,03
125	713191100R00 Položení separační fólie	m2	576,54	29,00	16 719,66
126	713191131R00 Tkanina separační FERMACELL	m2	663,02	52,20	34 609,70
127	713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	683,74	62,20	42 528,57
128	28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	62,90	2 665,00	167 639,13
129	998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 681,26	2,10	5 630,65
<b>Celkem za: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>273 756,74</b>

<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>			
130	721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	30,00	641,00	19 230,00
131	721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	2,00	24,50	49,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 9
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
132	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	2,00	517,00	1 034,00
133	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	30,00	26,70	801,00
134	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00	172,50	5 175,00
135	R721170001	Zaslepení potrubí z PVC v úrovni podlahy	ks	1,00	228,70	228,70
136	R72190001	Zednické výpomocce	hod	5,00	320,00	1 600,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
137	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	281,18	1,85	520,18
<b>Celkem za: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>28 637,88</b>

Díl: 722	<b>Vnitřní vodovod</b>					
138	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	2,63	72,00	189,00
139	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	2,50	335,50	838,75
140	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	2,50	12,20	30,50
	Popis:	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Aktualizace-Původní název: Tlaková zkouška vodovodního potrubí,				
141	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	2,50	27,10	67,75
	Popis:	Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
142	R72290001	Zednické výpomocce	hod	10,00	320,00	3 200,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
143	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	43,26	1,25	54,08
<b>Celkem za: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>4 380,08</b>

Díl: 725	<b>Zařizovací předměty</b>					
144	725534111R00	Ohřívač elektr. zásob. beztl. DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	1,00	2 650,00	2 650,00
145	725017163R00	Umyvadlo na šrouby 60cm, bílé	soubor	1,00	1 813,00	1 813,00
146	725810401R00	Ventil rohový	soubor	2,00	205,50	411,00
147	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční	kus	1,00	2 080,00	2 080,00
148	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	1,00	208,00	208,00
	Popis:	Kovovová chromovaná				
149	R72590001	Zednické výpomocce	hod	5,00	320,00	1 600,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
150	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	87,62	0,33	28,91
<b>Celkem za: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>8 790,91</b>

Díl: 728	<b>Vzduchotechnika</b>					
151	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	34,00	396,50	13 481,00
152	728111117R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,40 m2	m	22,00	508,00	11 176,00
153	728111118R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,50 m2	m	28,00	552,00	15 456,00
154	728111120R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,80 m2	m	10,00	568,00	5 680,00
155	728111122R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 1,14 m2	m	15,00	687,00	10 305,00
156	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	32,00	204,00	6 528,00
157	728112118R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 800 mm	m	25,00	567,00	14 175,00
158	728211419R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,64 m2	kus	2,00	411,50	823,00
159	728211421R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,96 m2	kus	1,00	610,00	610,00
	Popis:	ovládání EPS				
160	728211422R00	Montáž klapky plechové čtyřhranné do 1,14 m2	kus	2,00	687,00	1 374,00
161	728211519R00	Montáž spojky plechové čtyřhranné do 0,64 m2	kus	2,00	192,50	385,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 10
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
162	728211521R00	Montáž spojky plechové čtyřhranné do 0,96 m2	kus	2,00	248,50	497,00
163	728212413R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 300 mm	kus	8,00	189,00	1 512,00
164	728312114R00	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného do 0,6 m2	kus	1,00	938,00	938,00
165	728312115R00	Montáž tlumiče hluku čtyřhranného nad 0,6 m2	kus	4,00	1 249,00	4 996,00
166	728411316R00	Montáž vyústě čtyřhranné nad 0,25 m2	kus	10,00	367,00	3 670,00
167	728412112R00	Montáž anemostatu čtyřhranného do 0,2 m2	kus	8,00	411,50	3 292,00
168	728613219T00	Mtz rekuperační a větrací jednotky, DUPLEX 12000 Roto	kus	1,00	131 686,00	131 686,00
	Popis:	<p>1.1.Větrací jednotka DUPLEX 12000 Roto provedení 60/0 1 ks s cirkulací vzduchu a teplovodním ouřevem  Vp=9000 m3/h, ?pp=400 Pa, Vo=9000 m3/h, ?po=400 Pa  Pp=5,4 kW, Ip=8,6 A, Po=5,4 kW, Io=8,6 A, U=400 V  Qt=55,6 kW, ?t=55/45°C, w=4784 l/h, kondenzát ne  dodávka dle nabídky č. Z40151/0  ATREA s.r.o. Jablonec nad Nisou</p> <p>1.2.MaR k větrací jednotce 1 kpl  dodávka dle nabídky č. Z40151/0  ATREA s.r.o. Jablonec nad Nisou</p>				
169	201 R00	Podíl přidružených výkonů	soubor	1,00	18 136,00	18 136,00
170	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkoušení	h	20,00	417,50	8 350,00
171	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	30,00	686,00	20 580,00
172	R240110006	Stavební připomoce	hod	30,00	320,00	9 600,00
173	R728100527	Zaregulování systému	kus	1,00	5 230,00	5 230,00
174	R728100528	Provozní zkoušky	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
175	R728100529	Projekt skutečného provedení	kus	1,00	9 680,00	9 680,00
176	R728100530	Doprava	soubor	1,00	19 715,00	19 715,00
177	R728100531	Zaškolení obsluhy	soubor	3,00	5 200,00	15 600,00
178	42945135T	Výměník tepla rekuperační DUPLEX 12000 Roto	kus	1,00	454 090,00	454 090,00
	Popis:	S nuceným přívodem a odpodem vzduchu s regenerací a rekuperačí tepla, filtrací, zimním ohřevem a směšováním vzduchu.				
179	42953009.AT	Dálkový velkoobjemový anemostat, včetně boxu	kus	8,00	5 980,00	47 840,00
	Popis:	I sál Výřivý anemostat /400 II restaurace				
180	42971097.AR	Klapka kruhová RKKTM pr.315, těsná, ovl.ruční	kus	8,00	1 162,00	9 296,00
181	42971224R	Klapka požární 4hranná PKTM 500x1000	kus	1,00	4 765,00	4 765,00
	Popis:	včetně pohonu dle dokumentace EPS				
182	42971245T	Klapka požární 4hranná PKTM 800x800	kus	2,00	69 518,00	139 036,00
	Popis:	včetně pohonu dle dokumentace EPS				
183	42971248T	Klapka požární 4hranná PKTM 800x1000	kus	1,00	51 900,00	51 900,00
	Popis:	klapka včetně pohonu dle dokumentace EPS				
184	42971251T	Klapka požární 4hranná PKTM 1000x1000	kus	1,00	89 115,00	89 115,00
	Popis:	včetně pohonu dle dokumentace EPS				
185	42972166T	Šikmý sací nástavec, 1000/1000-1100/45°	kus	1,00	21 980,00	21 980,00
186	42972167T	Šikmý výfukový nástavec, 800/800-900/45°	kus	1,00	15 180,00	15 180,00
187	42972670026T	Vyústka -A-1-2 1225x225-R3-UR-H	kus	10,00	3 580,00	35 800,00
188	42976201T	Pružná vložka 710x710 / 160	kus	2,00	2 998,00	5 996,00
189	42976202T	Pružná vložka 1000x900 / 160	kus	2,00	4 250,00	8 500,00
190	42976450T	Tlumič hluku buňkový, 1000/1000-1000	kus	1,00	25 980,00	25 980,00
191	42976451T	Tlumič hluku buňkový, 1000/800-1000	kus	3,00	21 092,00	63 276,00
192	42976452T	Tlumič hluku buňkový, 1000/500-1000	kus	1,00	15 808,00	15 808,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 11
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
193	42981336R	Trouba Spiro d 315 délka 1000 mm pozinkovaná Popis: včetně 30% tvarovek	kus	32,00	236,00	7 552,00
194	42981391R	Trouba Spiro d 800 délka 1000 mm pozinkovaná Popis: včetně 30% tvarovek	kus	26,25	712,00	18 690,00
195	42982102R	Trouba rovná 4hranná do d 1500 mm potr. 1 Pz plech	kus	18,00	459,50	8 271,00
196	42982103R	Trouba rovná 4hranná do d 1890 mm potr. 1 Pz plech	kus	10,00	541,00	5 410,00
197	42982104R	Trouba rovná 4hranná do d 2630 mm potr. 1 Pz plech	kus	44,00	700,00	30 800,00
198	42982106R	Trouba rovná 4hranná do d 4000 mm potr. 1 Pz plech Popis: Čtyřhranné VZT potrubí skupiny I z pozinkovaného plechu do obvodu 4000 – 90% tvarovek	kus	2,00	1 167,00	2 334,00
199	42982122R	Tvarovka 4hranná do d 1500 mm potrubí 1 Pz plech	kus	7,00	2 370,00	16 590,00
200	42982123R	Tvarovka 4hranná do d 1890 mm potrubí 1 Pz plech	kus	3,00	2 425,00	7 275,00
201	42982124R	Tvarovka 4hranná do d 2630 mm potrubí 1 Pz plech	kus	8,00	2 590,00	20 720,00
202	42982125R	Tvarovka 4hranná do d 3500 mm potrubí 1 Pz plech	kus	10,00	2 790,00	27 900,00
203	42982126R	Tvarovka 4hranná do d 4000 mm potrubí 1 Pz plech	kus	14,00	2 860,00	40 040,00
204	001	Technologická nákladní doprava	soubor	1,00	5 250,00	5 250,00
205	810	Přirážka za podružný materiál M21	soubor	1,00	15 516,00	15 516,00
<b>Celkem za: 728</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 533 485,00</b>

<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
206	73013	Napuštění topného systému upravenou vodou včetně, propláchnutí	hod	3,00	350,00	1 050,00
207	R730110006	Stavební přípomoc	hod	35,00	320,00	11 200,00
208	R730114000	Topná zkouška a zaregulování systému	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
209	R730114001	Dilatační zkouška	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00
210	R730114003	Zaučení obsluhy	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
211	R730254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, montážních prací	soubor	1,00	4 200,00	4 200,00
212	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	50,00	375,50	18 775,00
<b>Celkem za: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>53 725,00</b>

<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
213	722181223RT5	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm m		58,00	85,70	4 970,60
214	722181223RT6	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm m		16,00	89,00	1 424,00
215	722181223RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m		48,00	94,60	4 540,80
216	722181223RT9	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm m		45,00	99,40	4 473,00
217	722181223RU2	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm m		17,00	117,50	1 997,50
218	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm Popis: V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.	m	58,00	297,00	17 226,00
219	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.	m	16,00	343,00	5 488,00
220	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.	m	48,00	393,00	18 864,00
221	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.	m	48,00	578,00	27 744,00
222	733163106R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.	m	35,00	729,00	25 515,00

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 12
Objekt:	1	Sál se zázemím	
Rozpočet:	01	Sál se zázemím	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
223	998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 122,43	3,70	4 152,99
<b>Celkem za: 733 Rozvod potrubí</b>					<b>116 395,89</b>

<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>			
224	734213123R00 Ventil odvzdušňovací ruční, DN 15	kus	1,00	62,20	62,20
225	734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	1,00	188,50	188,50
226	734234123R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 20	kus	2,00	293,50	587,00
227	734234124R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 25	kus	2,00	445,50	891,00
228	734234126R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 40	kus	1,00	920,00	920,00
229	734264113R00 Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z.HERZ RL-1 DN 20	kus	11,00	295,00	3 245,00
230	734264772R00 Šroubení svěrné na měď Herz 15x1 mm - EK	kus	22,00	101,00	2 222,00
231	734265314R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 25	kus	5,00	250,00	1 250,00
232	734265316R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 40	kus	4,00	837,00	3 348,00
233	734265317R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 50	kus	2,00	1 165,00	2 330,00
234	734295321R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	4,00	197,50	790,00
235	734419135T00 Ultrazvukový měřič tepla průtok 1,5m3/hod	soubor	1,00	7 980,00	7 980,00
236	734422111T00 Manometr radiální 63mm 0-5ba	kus	1,00	250,00	250,00
237	R734226111 Ventil regulační s termostatickou hlavici	kus	11,00	759,00	8 349,00
	Popis: Termostatická hlavice, ref. Heimeier M30x1,5				
238	R734261312 Adapter 3/4x1/2	kus	22,00	49,00	1 078,00
	Popis: Adapter pro připojení tělesa G1/2				
239	998734203R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	334,91	0,41	137,31
<b>Celkem za: 734 Armatury</b>					<b>33 628,01</b>

<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>			
240	735159111R00 Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	11,00	392,00	4 312,00
	Popis: Včetně typových závěsů a dvzdušňovacích ventilů				
241	R735491901 Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	ks	11,00	350,00	3 850,00
242	48457509.AR Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1200	kus	2,00	4 210,00	8 420,00
243	48457585.AR Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1600	kus	2,00	5 590,00	11 180,00
244	48457659.AR Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 2000	kus	7,00	9 085,00	63 595,00
245	998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	913,57	3,00	2 740,71
<b>Celkem za: 735 Otopná tělesa</b>					<b>94 097,71</b>

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>			
246	762512115R00 Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	1 153,08	125,50	144 711,54
247	762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	25,37	192,50	4 883,29
248	60725016R Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	1 245,33	189,00	235 366,69
249	998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 849,62	6,70	25 792,42
<b>Celkem za: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>410 753,94</b>

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>			
250	764816120R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	27,50	276,50	7 603,75
251	998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	76,04	2,05	155,88
<b>Celkem za: 764 Konstrukce klempířské</b>					<b>7 759,63</b>

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>			
252	766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm	kus	40,00	1 739,00	69 560,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 13
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	včetně lemování				
253	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	3,00	1 634,00	4 902,00
254	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd. l.	kus	1,00	1 962,00	1 962,00
255	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	12,00	279,50	3 354,00
256	766699612R00	Montáž krytů topných těles z tvrdého dřeva	m2	14,00	424,00	5 936,00
257	60775312R	Parapet interiér DTD Massive šíře 200 mm bílý, s nosem 40 mm	m	30,00	192,50	5 775,00
258	60775451R	Krytka boční plastová pro DTD parapet 200 mm 2 ks	sada	12,00	26,90	322,80
259	6114020413R	Okno střešní Integra GGU 006621 SK08 114 x 140 cm, kyvné, bezúdržbové, na el. pohon, s hliníkovým oplechováním	kus	40,00	58 240,00	2 329 600,00
260	611402680R	Kombi lemování Velux EKW 0021G SK10 114x160 cm	kus	20,00	5 865,00	117 300,00
261	61165008R	Dveře vnitřní laminované plné 2kř. 160x197 cm	kus	1,00	4 350,00	4 350,00
262	61165612R	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm CPL 0,2	kus	3,00	3 800,00	11 400,00
263	61181104R	Zárubeň obklad. protipožární š. 90 cm/st. 8-30 cm, fólie, požární odolnost 30 minut	kus	3,00	3 150,00	9 450,00
264	61181267T	Zárubeň obkladová š. 160 cm/stěna 6-17 cm dýha	kus	1,00	6 380,00	6 380,00
265	61187551R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm, s transparentním lakem	m	32,76	316,00	10 352,16
266	61256001T	Kryt topného tělesa	m2	14,70	4 118,00	60 534,60
267	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	26 411,79	1,50	39 617,68
<b>Celkem za:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>2 680 796,24</b>

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
268	767634152R00	Montáž oken,beztrm.zasklení,se zaskl., s paždíkem	m2	91,00	312,00	28 392,00
269	767646510R00	Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	2,00	1 548,00	3 096,00
270	767646523R00	Montáž dveří protipožár. 2 křídlových, H do 240 cm	kus	3,00	2 340,00	7 020,00
271	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	5,00	169,50	847,50
272	767649192T00	Montáž doplňků dveří, koordinátor zavírání	kus	3,00	985,00	2 955,00
273	54917030R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	5,00	807,00	4 035,00
274	54917031T	Koordinátor zavírání dveří	kus	3,00	3 283,00	9 849,00
275	55345417T	Dveře hliníkové 1kř. 130x210 cm	kus	2,00	22 400,00	44 800,00
	Popis:	Dveře plné, včetně kování, paniková klika				
276	55389103T	Okno hliníkové dvojsklo, otevíravé	m2	33,25	4 550,00	151 287,50
277	55389104T	Okno hliníkové dvojsklo, protipožární pevné EW 30 DP	m2	49,50	4 509,00	223 195,50
278	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	4 754,77	2,00	9 509,55
<b>Celkem za:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>484 987,05</b>

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
279	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	74,64	41,60	3 105,02
280	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, včetně řezání dlaždic, dodávka a montáž lišt	m	62,78	107,50	6 748,85
281	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	74,64	499,50	37 282,68
282	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	74,64	9,60	716,54
283	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	84,96	218,00	18 522,13
	Popis:	Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.				
284	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	663,75	6,80	4 513,51
<b>Celkem za:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>70 888,73</b>

**Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové**

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 14
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
285	775413143R00 Podlahové lišty připevněné vruty, MD 10/1,5 cm	m	89,08	110,00	9 798,80
286	775551100R00 Položení palubových podlah přibíjením	m2	576,54	315,50	181 898,37
287	775592004R00 Broušení dřevěných podlah jemné zr.100-120	m2	576,54	45,20	26 059,61
288	775599110R00 Pastování podlah vlysových nebo parketových	m2	576,54	21,70	12 510,92
289	775599120R00 Impregnace podlah vlysových nebo parketových	m2	576,54	37,30	21 504,94
290	775599130R00 Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	576,54	185,00	106 659,90
291	61189989T Podlahový velkoplošný lepený dílec VLD 19	m2	622,66	1 291,25	804 013,86
	Popis: Povrchová nášlapná vrstva sportovišť				
292	998775101R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	8,99	1 003,00	9 011,98
<b>Celkem za: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>1 171 458,38</b>

Díl: 783	Nátěry				
293	783122710R00 Nátěr syntetický OK "A" základní	m2	1 625,21	25,20	40 955,32
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>40 955,32</b>

Díl: 784	Malby				
294	784115712R00 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	946,73	57,60	54 531,86
295	784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	946,73	15,80	14 958,39
296	784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	456,96	17,80	8 133,83
297	784195322R00 Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	456,96	59,70	27 280,33
<b>Celkem za: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>104 904,41</b>

Díl: 786	Čalounické úpravy				
298	786613364R00 Předokenní roleta, pod omítku, el. pohon, 200x150cm, EI 30 DP3, napojeno na EPS	kus	1,00	95 620,00	95 620,00
299	998786202R00 Přesun hmot pro zastíh. techniku, výšky do 12 m	%	956,20	0,45	430,29
<b>Celkem za: 786</b>	<b>Čalounické úpravy</b>				<b>96 050,29</b>

Díl: M21	Elektromontáže				
300	210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	22,00	152,50	3 355,00
301	210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	16,00	178,50	2 856,00
302	210020912R00 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	0,19	11 560,00	2 196,40
303	210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,65	10 170,00	6 610,50
304	210203610R00 Reflektor žárovkový halogenový 300 W	kus	30,00	469,00	14 070,00
305	211200101R00 Svítidlo nouzové orientační NOO 1/MM	kus	4,00	240,50	962,00
306	210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	8,00	29,90	239,20
307	210800118R00 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	20,00	30,40	608,00
308	210800005R00 Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou	m	40,00	26,40	1 056,00
309	210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- obyč.prostředí	kus	3,00	126,00	378,00
	Popis: Včetně zapojení a ukončení vodičů				
310	210110003R00 Přepínač nástěnný seriový - obyč.prostředí	kus	1,00	134,50	134,50
	Popis: Včetně zapojení a ukončení vodičů				
311	210110004R00 Přepínač nástěnný stíhřadavý - obyč.prostředí	kus	4,00	134,50	538,00
	Popis: Včetně zapojení a ukončení vodičů				
312	210111012R00 Zásuvka domovní dvojnásobná	kus	8,00	134,50	1 076,00
	Popis: Zásuvka domovní dvojnásobná Včetně zapojení a ukončení vodičů				
313	210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	307,00	28,90	8 872,30

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 15
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
314	210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou Popis: Položka obsahuje uložení pod omítkou zdíva i stropu.	m	98,00	28,90	2 832,20
315	210800115R00 Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou Popis: Položka obsahuje uložení pod omítkou zdíva i stropu.	m	49,00	28,90	1 416,10
316	R210900001 Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy, elektro	kus	1,00	8 503,00	8 503,00
317	R210900002 Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy, hromosvod	kus	1,00	3 503,00	3 503,00
318	R210900004 Spolupráce s ostatními specialisty	kus	1,00	5 420,00	5 420,00
319	R210900005 Stavební přimocce	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
320	R210900006 Projekt skutečného provedení Popis: elektro a hromosvod	kus	1,00	15 000,00	15 000,00
321	34111030T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 O x 1,5 mm2	m	22,00	11,00	242,00
322	34111031T Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	285,00	12,09	3 445,65
323	34111036R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 Popis: CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	98,00	20,10	1 969,80
324	34111090R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 Popis: CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou	m	49,00	20,40	999,60
325	34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 Popis: CYKY-J 5x2.5	m	8,00	32,90	263,20
326	34111100R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 Popis: CYKY-J 5x6	m	20,00	81,90	1 638,00
327	34140966R Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00	13,50	270,00
328	34140967R Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	20,00	22,10	442,00
329	34535503R Přepínač velkoplošný střídavý 3553-06289, řazení 6	kus	4,00	58,50	234,00
330	34535540R Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	3,00	54,60	163,80
331	34535542R Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-05289, řazení 5	kus	1,00	86,10	86,10
332	34551366R Zásuvka dvojnásobná čtvercová 5512C-2349	kus	8,00	91,10	728,80
333	345714251R Krabice elektroinstalační plastová 8102	kus	1,00	118,50	118,50
334	34571515R Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm	kus	22,00	41,70	917,40
335	34571564T Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 97/L Popis: KR 97/L- KRABICE SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM Instalační krabice do dutých stěn - odbočná	kus	15,00	120,00	1 800,00
336	34828436R Svítidlo nouzové KOKR - 11W/K, 3 h, IP 42 Popis: TYP 1x11 W, IP40, START DS, 3. HOD, NOUZOVÉ SVÍTIDLO S AKUMULÁTORKEM, OZN. N2	kus	4,00	1 854,00	7 416,00
337	348360127T PRŮMYSLOVÉ LED, PCN/2100, IP65, 106W Popis: TYP MEGAL2M PCN/2100, IP65, 106W, PRŮMYSLOVÉ LED, OZN. D3	kus	30,00	5 980,00	179 400,00
338	690900001 Pomocný materiál	soubor	0,30	36 387,00	10 916,10
339	690900002 Prořez a ztratné materiálu	soubor	0,30	29 110,00	8 733,00
<b>Celkem za: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>324 410,15</b>

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
340	220711301R00 Montáž detektoru	kus	4,00	279,50	1 118,00
341	220711309R00 Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	4,00	222,00	888,00
342	220711401R00 Montáž poplachové sirény vnitřní	kus	4,00	629,00	2 516,00
343	220719898T00 Dodávka a montáž systému měření a regulace sál	soubor	1,00	115 680,00	115 680,00
344	220719905T00 Montáž a dodávka směrových tabulek	ks	4,00	276,00	1 104,00
345	222325033T00 Požární reflexní lineární hlásič	kus	2,00	350,00	700,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 16
Objekt:	<b>1</b>	<b>Sál se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Sál se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
346	222330202T00 EPS -Montáž ovládání zařízení	kus	1,00	15 680,00	15 680,00
347	371661020T Siréna vnitřní	kus	4,00	271,00	1 084,00
348	44985121R Hlásič tlačítkový nástěnný	kus	4,00	618,00	2 472,00
	Popis: OT multi-senzorové hlásiče				
349	449861011T Detektor kouře	kus	4,00	1 568,00	6 272,00
350	4498611201T Reflexní inteligentní konvenční lineární kouřový hlásič,	kus	2,00	25 680,00	51 360,00
<b>Celkem za: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>198 874,00</b>

Díl: M43	Montáže ocelových konstrukcí				
351	430862001R00 Křivka cenová druhá, hmotnost do 500 kg	kg	7 818,30	14,40	112 583,52
352	430863001R00 Křivka cenová třetí, hmotnost do 750 kg	kg	4 280,85	14,50	62 072,33
353	430864001R00 Křivka cenová čtvrtá, hmotnost do 1000 kg	kg	21 135,87	10,40	219 813,05
354	430864006R00 Křivka cenová čtvrtá, hmotnost do 30000 kg	kg	27 168,75	5,60	152 145,00
355	R201 T00 Podíl přidružených výkonů	soubor	1,00	21 244,00	21 244,00
356	13385440R Tyč průřezu UE160, střední, jakost oceli S235, 11375	t	8,44	19 430,00	164 062,26
357	13482735R Tyč průřezu IPE 300, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	38,04	19 540,00	743 390,90
358	13485325R Tyč průřezu UPE 240 hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	4,62	19 650,00	90 848,24
359	13486365R Tyč průřezu HEA 400, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	29,34	19 750,00	579 509,44
<b>Celkem za: M43</b>	<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>2 145 668,74</b>

Díl: VN	Vedlejší náklady				
360	VRN0 Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	511 551,92	511 551,92
361	VRN1 Oborová přírážka	soubor	1,00	170 517,31	170 517,31
362	VRN2 Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	341 034,62	341 034,62
363	VRN3 Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	341 034,62	341 034,62
364	VRN4 Zařízení staveniště	soubor	1,00	511 551,92	511 551,92
365	VRN5 Provoz investora	soubor	1,00	170 517,31	170 517,31
366	VRN6 Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	170 517,31	170 517,31
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 216 725,01</b>

Díl: ON	Ostatní náklady				
367	R9109901 Vytyčení stávajících sítí	h	20,00	375,00	7 500,00
368	005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	852 586,54	852 586,54
369	005241010R Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	51 155,19	51 155,19
370	00511 R Geodetické práce	soubor	1,00	28 660,00	28 660,00
	Popis: Včetně s náklady na vyhotovení geometrického a oddělovacího plánu				
<b>Celkem za: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>939 901,73</b>



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 17
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	240,00	151,50	36 360,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00	49,80	498,00
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	58,00	209,50	12 151,00
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	58,00	44,60	2 586,80
5	121101101R00 Sejmутí ornice s přemístěním do 50 m	m3	132,50	68,20	9 036,50
6	122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	79,50	102,00	8 109,00
7	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	83,47	451,50	37 685,35
8	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	169,50	197,00	33 390,76
9	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	252,96	30,90	7 816,56
10	132201291R00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	111,44	194,50	21 674,84
11	139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	26,19	1 356,00	35 511,61
12	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	461,35	103,50	47 749,85
13	162206112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m	m3	32,40	65,30	2 115,72
14	162506111R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 3000 m	m3	100,10	192,00	19 219,20
15	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	230,68	221,50	51 094,65
16	171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 103% PS	m3	71,40	110,00	7 854,00
17	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	162,00	20,00	3 240,00
18	181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	480,00	11,90	5 712,00
19	181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	162,00	77,60	12 571,20
20	151101101R00 Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	355,49	111,00	39 459,67
21	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	355,49	25,50	9 065,06
22	162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	26,19	204,00	5 342,45
23	162201210R00 Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	26,19	180,50	4 727,02
24	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	127,98	261,00	33 401,77
25	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	639,88	20,60	13 181,54
26	167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	26,19	592,00	15 503,59
27	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	230,68	15,50	3 575,47
28	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	92,78	109,00	10 112,98
	Popis: Včetně strojního naložení a přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
29	174101102R00 Zásyp ruční se zhuťněním	m3	62,50	411,00	25 685,84
	Popis: V položce je zakalkulován i přesun materiálu pro zásypy ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru včetně naložení. Míru zhuťnění předepisuje projekt.				
30	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22m3 mm		17,54	985,00	17 279,50
31	175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	4,00	719,00	2 876,00
32	175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	4,00	304,50	1 218,00
33	181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhuťněním - ručně	m2	260,00	40,00	10 400,00
	Popis: Pro jakoukoliv míru zhuťnění kterou určí projekt.				
34	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	127,98	280,50	35 897,31
35	00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg	kg	4,26	105,00	447,36
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>582 550,60</b>

<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
36	212572111R00 Lože trativodu ze šterkopisku tříděného	m3	3,01	902,00	2 719,02
37	212755114RX1 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	100,48	44,40	4 461,37
38	271531111R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	9,26	1 315,00	12 176,90

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 18
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
39	274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnice, tl. 40 cm, výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	48,43	1 508,00	73 034,33
40	274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	2,52	36 130,00	90 990,88
41	274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	83,95	2 365,00	198 533,61
	Popis: Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce.				
42	274354033R00 Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m	kus	4,00	422,00	1 688,00
43	274354111R00 Bednění základových pasů zřízení	m2	233,01	620,00	144 465,43
44	274354211R00 Bednění základových pasů odstranění	m2	233,01	107,50	25 048,44
	Popis: V položce pro odstranění bednění jsou zakalkulovány i náklady na očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.				
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>553 117,98</b>

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
45	311238154R00 Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	66,86	1 157,00	77 359,91
46	311238244R00 Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm	m2	227,29	1 596,00	362 754,84
47	311419112R00 Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, stěrka, síť	m2	73,51	788,00	57 923,91
48	317168112R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	4,00	292,00	1 168,00
49	317168113R00 Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm	kus	1,00	326,50	326,50
50	317168131R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	41,00	377,00	15 457,00
51	317168135R00 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2250 mm	kus	8,00	759,00	6 072,00
52	317238111R00 Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	6,50	227,50	1 478,75
53	317998114R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	28,60	88,90	2 542,54
54	342248109R00 Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	222,81	508,00	113 187,48
55	342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	68,78	598,00	41 133,43
56	342948111R00 Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	80,50	110,50	8 895,25
57	342948112R00 Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	84,56	73,80	6 240,72
58	389361001R00 Doplnující výztuž prefa konstrukcí z bet. oceli	t	0,41	24 790,00	10 039,95
59	389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	4,50	4 435,00	19 957,50
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>724 537,78</b>

Díl: 4	Vodorovné konstrukce				
60	411133902R00 Montáž str.panelů z př.bet.Spiroll, H do 18 m, 3 t	kus	16,00	1 060,00	16 960,00
61	411133903R00 Montáž str.panelů z př.bet.Spiroll, H do 18 m, 5 t	kus	16,00	1 491,00	23 856,00
62	416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	168,51	631,00	106 329,81
63	416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	72,18	670,00	48 360,60
64	416021222R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm, tepelná izolace tl.60 mm	m2	29,76	900,00	26 784,00
65	416021224R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RFI 12,5 mm	m2	42,23	982,00	41 469,86
66	416093121R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	7,32	688,00	5 038,91
67	416093124R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD,1xRFI 12,5 mm	m2	12,50	743,00	9 287,50
68	416091081R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	1,71	233,00	398,43
69	416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	19,13	172,50	3 299,93
70	416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	35,47	112,50	3 990,38
71	417238123R00 Obezdnění ztuž.věnce věncovkou VT 8/29 Profi,vč.EPS	m	211,00	256,50	54 121,50
72	444174235T00 Mtž Kingspan do dřeva, střecha slož.,RT,tl.120 mm	m2	96,25	586,00	56 402,50
73	417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	13,19	2 765,00	36 466,15
74	417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	60,41	367,50	22 200,68
75	417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	60,41	83,30	5 032,15
76	417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	2,10	34 390,00	72 109,64

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 19
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
77	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	6,94	949,00	6 582,26
78	59346819R Panel stropní SPIROLL H 320 mm PPD../335, 11 lan d 12,5 mm dolní + 3 lana d 9,3 mm horní	m	232,00	1 764,00	409 248,00
79	61210110T Deska stěnová KS1000RT	m2	101,06	1 427,00	144 216,19
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 092 154,49</b>

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
80	612425921R00	Omitka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	3,71	504,00	1 869,84
81	612451121R00	Omitka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	43,97	290,50	12 773,29
82	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	195,89	41,20	8 070,67
83	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	632,48	330,50	209 033,24
84	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	34,97	640,00	22 378,40
85	612451111R00	Omitka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	328,55	215,00	70 638,25
<b>Celkem za: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>324 763,69</b>

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
86	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	122,51	41,20	5 047,41
87	622421144R00	Omitka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	165,43	633,00	104 714,03
88	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění	m2	165,43	5,40	893,30
89	622471951R00	Přípl.na výměru vynechaných ploch do 35%,vněj.stěn	m2	165,43	24,10	3 986,74
90	622471318RP2	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota akrylátová Akronát	m2	165,43	161,50	26 716,14
<b>Celkem za: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>141 357,62</b>

<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
91	639571115R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.150 mm	m2	24,65	192,00	4 732,80
92	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	16,06	3 370,00	54 126,68
93	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	55,20	2 885,00	159 262,82
94	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	55,20	271,00	14 960,22
95	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	16,06	329,00	5 284,18
96	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	55,20	82,30	4 543,27
97	631361921RT9	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	6,34	32 320,00	204 885,21
98	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	57,96	605,00	35 068,18
	Popis:	přístup				
99	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	24,65	582,00	14 346,30
100	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	24,65	53,30	1 313,85
101	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	119,29	419,00	49 982,42
<b>Celkem za: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>548 505,93</b>

<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
102	641941312R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 4 m2	kus	11,00	542,00	5 962,00
103	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	100,00	95,50	9 550,00
<b>Celkem za: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>15 512,00</b>

<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
104	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	216,00	63,90	13 802,40
105	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	432,00	36,00	15 552,00
106	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	216,00	46,50	10 044,00
107	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	323,80	165,00	53 427,00

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 20
Objekt:	2	Restaurace se zázemím	
Rozpočet:	01	Restaurace se zázemím	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>92 825,40</b>

**Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

108	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	355,25	100,50	35 702,63
109	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	710,50	4,30	3 055,15
110	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	4,00	63,30	253,20
111	953981302R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 90 mm, M10, malta POLY	kus	35,00	53,80	1 883,00
112	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te, včetně držáku na stěnu	kus	3,00	676,00	2 028,00
113	44984132R	Přístroj hasicí vodní V9Ti, včetně držáku na stěnu	kus	1,00	867,00	867,00
<b>Celkem za: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>43 788,98</b>

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

114	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 017,18	274,00	278 706,29
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>278 706,29</b>

**Díl: 711 Izolace proti vodě**

115	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	368,02	24,30	8 943,01
116	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	368,02	97,40	35 845,64
117	62836109R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al + V60 minerál, protiradonový	m2	423,23	92,90	39 317,95
118	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	841,07	3,85	3 238,10
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>87 344,70</b>

**Díl: 713 Izolace tepelné**

119	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	337,73	45,20	15 265,17
120	713582113R00	Revizní dvířka Promat do masivních stěn, 300x300 mm	kus	4,00	4 390,00	17 560,00
121	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	321,23	62,20	19 980,29
122	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	29,55	2 665,00	78 758,32
123	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 315,64	2,10	2 762,84
<b>Celkem za: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>134 326,62</b>

**Díl: 721 Vnitřní kanalizace**

124	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	10,50	445,00	4 672,50
125	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	5,50	621,00	3 415,50
126	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	10,00	539,00	5 390,00
127	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	30,00	636,00	19 080,00
128	721211502R00	Vpusť podlahová Geberit Varino D 110 mm	kus	3,00	3 575,00	10 725,00
129	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900, přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	3,00	1 130,00	3 390,00
130	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	46,50	24,50	1 139,25
131	721152218R00	Čistící kus, pro odpadní svislé D 110 mm	kus	5,00	813,00	4 065,00
132	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00	218,50	437,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
133	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	13,00	284,50	3 698,50
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
134	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,00	699,00	2 796,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
135	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	27,50	564,00	15 510,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 21
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek, čistících kusů a objímek. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
136	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	72,10	216,30
137	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00	87,40	262,20
138	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,00	107,50	215,00
139	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	4,00	3 330,00	13 320,00
	Popis:	Včetně napojení na ležatou kanalizaci Lapače DS7-DS9 napojení na stávající kanalizaci (výměna stávajících za nové)				
140	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	40,00	20,50	820,00
141	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	3,00	326,00	978,00
142	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	56,00	172,50	9 660,00
143	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	19,00	161,00	3 059,00
144	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	4,00	76,70	306,80
145	R72190001	Zednické výpomocce	hod	35,00	320,00	11 200,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdíva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
146	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 143,56	1,85	2 115,59
<b>Celkem za:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>116 471,64</b>

Díl:	722	Vnitřní vodovod				
147	722172314R00	Potrubí z PPR, studená, D 40x5,5 mm, vč.zed.výpom.	m	5,50	549,00	3 019,50
148	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	56,60	281,50	15 932,90
149	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	37,10	342,50	12 706,75
150	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	109,31	72,00	7 869,96
151	722223131R00	Kohout vod.kul.vyp.,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	2,00	197,50	395,00
152	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	5,50	13,10	72,05
153	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	20,00	183,50	3 670,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek, nástěnek a zednických výpomocí.				
154	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	67,00	335,50	22 478,50
155	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	80,43	70,30	5 654,23
156	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	180,70	12,20	2 204,54
	Popis:	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Aktualizace-Původní název: Tlaková zkouška vodovodního potrubí,				
157	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	186,20	27,10	5 046,02
	Popis:	Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
158	R72290001	Zednické výpomocce	hod	50,00	320,00	16 000,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdíva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
159	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	950,49	1,25	1 188,12
<b>Celkem za:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>96 237,57</b>

Díl:	725	Zařizovací předměty				
160	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	1 530,00	1 530,00
161	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	2,00	693,00	1 386,00
162	725825114R00	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	2,00	2 085,00	4 170,00
163	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00	1 805,00	1 805,00
164	725860227RT1	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm, HL 520, s krytkou z nerez oceli	kus	1,00	1 547,00	1 547,00
165	725014121RT1	Klozet závěsný, hlub. splach., bílý včetně sedátka, v bílé barvě	soubor	1,00	5 340,00	5 340,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 22
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
166	725017163R00	Umyvadlo na šrouby 60cm, bílé	soubor	2,00	1 813,00	3 626,00
167	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00	5 515,00	5 515,00
168	725810401R00	Ventil rohový	soubor	6,00	205,50	1 233,00
169	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	5,00	113,00	565,00
170	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční	kus	2,00	2 080,00	4 160,00
171	725823134RT1	Baterie stojánková ruční s výsuv. sprchou dlouhá, páka	kus	2,00	2 500,00	5 000,00
172	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	2,00	208,00	416,00
	Popis:	Kovovová chromovaná				
173	725980122R00	Dvířka z plastu,	kus	4,00	269,00	1 076,00
174	R72590001	Zednické výpomocce	hod	25,00	320,00	8 000,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
175	55110156	Ventil výtokový 1/2"	kus	5,00	291,50	1 457,50
176	55220113.MR	Vanička sprchová RONDA 90 PU	kus	1,00	3 480,00	3 480,00
177	55230750R	Dřez velkokapacitní na nohou SLUN 15	kus	2,00	11 080,00	22 160,00
178	998725202R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 12 m	%	724,66	0,33	239,14
<b>Celkem za:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>72 705,64</b>

Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
179	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	1,00	6 555,00	6 555,00
	Popis:	Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí. Aktualizace-Původní název: Modul- pro závěsné WC,				
180	R72690001	Zednické výpomocce	hod	5,00	320,00	1 600,00
181	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	81,55	0,33	26,91
<b>Celkem za:</b>	<b>726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>8 181,91</b>

Díl:	728	Vzduchotechnika				
182	728111115R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,22 m2	m	2,00	396,50	793,00
183	728111118R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,50 m2	m	2,00	552,00	1 104,00
184	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	2,00	122,50	245,00
185	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	11,00	137,00	1 507,00
186	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	54,00	204,00	11 016,00
187	728115311R00	Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 100 mm	m	14,50	144,50	2 095,25
188	728115312R00	Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 200 mm	m	34,50	167,00	5 761,50
189	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 100 mm	m	1,00	129,50	129,50
190	728115412R00	Montáž potrubí ohebného izolovan. z AL do d 200 mm	m	17,00	144,50	2 456,50
191	728211514R00	Montáž spojky plechové čtyřhranné do 0,13 m2	kus	2,00	85,20	170,40
	Popis:	Pružná vložka 400x300/120				
192	728211517R00	Montáž spojky plechové čtyřhranné do 0,4 m2	kus	2,00	141,00	282,00
193	728212413R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 300 mm	kus	8,00	189,00	1 512,00
194	728212713R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm	kus	1,00	278,00	278,00
195	728212714R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 400 mm	kus	1,00	307,50	307,50
196	728312123R00	Montáž tlumiče kruhového do d 300 mm	kus	4,00	470,50	1 882,00
197	728412112R00	Montáž anemostatu čtyřhranného do 0,2 m2	kus	15,00	411,50	6 172,50
198	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	4,00	278,00	1 112,00
199	728613220T00	Mtž rekuperační a větrací jednotky, DUPLEX 2500 Multi Eco	kus	1,00	65 951,00	65 951,00
200	110 T00	Mimostaveništní doprava individual., Doprava montážníků na staveniště	soubor	1,00	46 000,00	46 000,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 23
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
201	201 R00	Podíl přidružených výkonů, 5%	soubor	1,00	12 378,00	12 378,00
202	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexní vyzkoušení	h	20,00	417,50	8 350,00
203	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	20,00	686,00	13 720,00
204	R240110006	Stavební přípomocce	hod	50,00	320,00	16 000,00
205	R728100527	Zaregulování systému	kus	1,00	5 230,00	5 230,00
206	R728100528	Provozní zkoušky	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
207	R728100529	Projekt skutečného provedení	kus	1,00	9 680,00	9 680,00
208	R728100530	Doprava	soubor	1,00	19 715,00	19 715,00
209	R728100531	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00	5 200,00	5 200,00
210	42945136T	Výměník tepla rekuperační DUPLEX 2500 Multi Eco	kus	1,00	233 646,40	233 646,40
	Popis:	S nuceným přívodem a odpodem vzduchu s regenerací a rekuperační tepla, filtrací, zimním ohřevem a směšováním vzduchu.				
211	42953009.AT	Dálkový velkoobjemový anemostat, včetně boxu	kus	15,00	5 980,00	89 700,00
	Popis:	I sál Výřivý anemostat /400 II restaurace				
212	42971275R	Klapka požární kruhová PKTM D 315	kus	8,00	41 500,00	332 000,00
	Popis:	protipožární klapka s ovládáním EPS				
213	42971275T	Klapka požární kruhová PKTM do D 315	kus	7,00	38 650,00	270 550,00
	Popis:	včetně pohonu dle dokumentace EPS				
214	42972153R	Hlavice výfuková velikost 315	kus	1,00	1 981,00	1 981,00
215	42972308R	Stříška kruhová velikost 400	kus	1,00	1 086,00	1 086,00
216	42972829T	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 800x100	kus	4,00	680,00	2 720,00
217	42976200T	Pružná vložka 710x450 / 120	kus	2,00	2 530,00	5 060,00
218	42976205T	Pružná vložka 400x300 / 120	kus	2,00	1 918,00	3 836,00
219	42976455T	Tlumič hluku kruhový 315/1000	kus	4,00	6 850,00	27 400,00
220	42981185R	Spiro roura hladká d 180, délka 1 m	m	6,00	236,00	1 416,00
221	42981270R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	2,00	72,80	145,60
222	42981292R	Trouba Spiro d 160 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	16,00	113,50	1 816,00
223	42981303R	Trouba Spiro d 200 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	9,00	153,00	1 377,00
224	42981314R	Trouba Spiro d 250 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	4,00	189,50	758,00
225	42981325R	Trouba Spiro d 280 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	30,00	215,50	6 465,00
226	42981336R	Trouba Spiro d 315 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	20,00	236,00	4 720,00
	Popis:	včetně 30% tvarovek				
227	4298150101R	Hadice ohebná Semivac 100/1, délka 1 m	kus	1,00	58,20	58,20
228	4298150103R	Hadice ohebná Semivac 125/1, délka 1 m	kus	1,00	68,60	68,60
229	4298150105R	Hadice ohebná Semivac 160/5, délka 5 m	kus	1,00	307,00	307,00
230	4298150106R	Hadice ohebná Semivac 200/5, délka 5 m	kus	3,00	386,00	1 158,00
231	42982122R	Tvarovka 4hranná do d 1500 mm potrubí 1 Pz plech	kus	2,00	2 370,00	4 740,00
232	42982124R	Tvarovka 4hranná do d 2630 mm potrubí 1 Pz plech	kus	2,00	2 590,00	5 180,00
233	001	Technologická nákladní doprava	soubor	1,00	5 300,00	5 300,00
<b>Celkem za:</b>	<b>728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>1 245 636,95</b>

**Díl: 730**

**Ústřední vytápění**

234	73013	Napuštění topného systému upravenou vodou včetně, propláchnutí	hod	3,00	350,00	1 050,00
235	R730110006	Stavební přípomocce	hod	35,00	320,00	11 200,00
236	R730114000	Topná zkouška a zaregulování systému	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
237	R730114003	Zaučení obsluhy	soubor	1,00	3 120,00	3 120,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 24
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
238	R730254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, montážních prací	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
239	909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	50,00	375,50	18 775,00
<b>Celkem za:</b>	<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>41 645,00</b>

<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>					
240	722181223RT5 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm m		95,00	85,70	8 141,50
241	722181223RT6 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm m		22,00	89,00	1 958,00
242	722181223RT7 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m		36,00	94,60	3 405,60
243	722181223RT9 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm m		45,00	99,40	4 473,00
244	722181223RU2 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm m		34,00	117,50	3 995,00
245	733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	95,00	297,00	28 215,00
	Popis: V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
246	733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	22,00	343,00	7 546,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
247	733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	36,00	393,00	14 148,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
248	733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	42,00	578,00	24 276,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
249	733163106R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	43,00	729,00	31 347,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
250	998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1 275,05	3,70	4 717,69
<b>Celkem za:</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>132 222,79</b>

<b>Díl: 734 Armatury</b>					
251	734213123R00 Ventil odvzdušňovací ruční, DN 15	kus	1,00	62,20	62,20
252	734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	1,00	188,50	188,50
253	734234123R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 20	kus	2,00	293,50	587,00
254	734234124R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 25	kus	2,00	445,50	891,00
255	734234126R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 40	kus	3,00	920,00	2 760,00
256	734234127R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 50	kus	2,00	1 272,00	2 544,00
257	734245122R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 20	kus	1,00	256,00	256,00
258	734245124R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32	kus	2,00	468,50	937,00
259	734245125R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 40	kus	4,00	592,00	2 368,00
260	734245425R00 Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 40	kus	2,00	805,00	1 610,00
261	734264113R00 Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z.HERZ RL-1 DN 20	kus	14,00	295,00	4 130,00
262	734264772R00 Šroubení svěrné na měď Herz 15x1 mm - EK	kus	28,00	101,00	2 828,00
263	734265312R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 15	kus	9,00	121,50	1 093,50
264	734265313R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 20	kus	2,00	171,50	343,00
265	734265314R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 25	kus	5,00	250,00	1 250,00
266	734265316R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 40	kus	5,00	837,00	4 185,00
267	734265317R00 Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 50	kus	2,00	1 165,00	2 330,00
268	734266446R00 Šroubení dvoutr.rohov.termo.Heimeier Multilux DN15	kus	1,00	993,00	993,00
	Popis: Včetně termostatické hlavice				
269	734266773R00 Šroubení svěrné na měď	kus	2,00	107,00	214,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 25
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
270	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 15	kus	5,00	197,50	987,50
271	734295324T00	Napoštěcí automatický ventil R150N DN 15	kus	1,00	2 987,00	2 987,00
272	734419135T00	Ultrazvukový měřič tepla průtok 1,5m3/hod	soubor	1,00	7 980,00	7 980,00
273	734422111T00	Manometr radiální 63mm 0-5ba	kus	1,00	250,00	250,00
274	R734226111	Ventil regulační s termostatickou hlavici	kus	14,00	759,00	10 626,00
	Popis:	Termostatická hlavice, ref. Heimeier M30x1,5				
275	R734261312	Adapter 3/4x1/2	kus	28,00	49,00	1 372,00
	Popis:	Adapter pro připojení tělesa G1/2				
276	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	537,73	0,41	220,47
<b>Celkem za:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>53 993,17</b>

<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
277	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	15,00	392,00	5 880,00
	Popis:	Včetně typových závěsů a dvzdušňovacích ventilů				
278	R735491901	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	ks	15,00	350,00	5 250,00
279	484518231R	Těleso otopné trubk. Linear Classic M KLCM1500.600	kus	1,00	1 967,00	1 967,00
280	48457419R	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 400	kus	2,00	2 255,00	4 510,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
281	48457421.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 600	kus	1,00	2 530,00	2 530,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
282	48457422.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 700	kus	1,00	2 660,00	2 660,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
283	48457506.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 900	kus	2,00	3 675,00	7 350,00
284	48457507.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1000	kus	1,00	3 855,00	3 855,00
285	48457508R	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1100	kus	5,00	4 030,00	20 150,00
286	48457509.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1200	kus	1,00	4 210,00	4 210,00
287	48457510.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1400	kus	1,00	4 570,00	4 570,00
288	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	629,32	3,00	1 887,96
<b>Celkem za:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>64 819,96</b>

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
289	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	21,00	96,40	2 024,40
290	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	10,50	126,00	1 323,00
291	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	15,00	157,00	2 355,00
	Popis:	ukotvení vaznic, sloupků, pozednice				
292	762524108RT2	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka, včetně dodávky řeziva, m2 fošny hobl., pero tl. 50mm		26,25	869,00	22 811,25
293	762526110RT3	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	26,25	175,00	4 593,75
294	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	255,00	87,90	22 414,50
295	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	555,22	6,70	3 719,97
<b>Celkem za:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>59 241,87</b>

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
296	764816120R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	22,50	276,50	6 221,25
297	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	62,21	2,05	127,54
<b>Celkem za:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>6 348,79</b>

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 26
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
298	766421233R00 Obložení podhledů jednod. palubkami DB š. do 10 cm	m2	35,20	303,00	10 665,60
299	766427112R00 Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	42,00	87,90	3 691,80
300	766621263R00 Okna komplet. jednoduchá do rámu pl. do 1,5 m2	kus	1,00	306,50	306,50
301	766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	27,00	1 634,00	44 118,00
302	766694112R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	4,00	206,50	826,00
303	766694113R00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	7,00	279,50	1 956,50
304	60510056R Lať profil dřevěný 80/40 mm l = 3 m a výše	m	46,20	19,50	900,90
305	60775312R Parapet interiér DTD Massive šíře 200 mm bílý, s nosem 40 mm	m	22,50	192,50	4 331,25
306	60775451R Krytka boční plastová pro DTD parapet 200 mm 2 ks	sada	11,00	26,90	295,90
307	61110418T Okno dřevěné jednoduché, pevné 1000 x 1200 mm	kus	1,00	5 580,00	5 580,00
308	611601202R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm, 16 dekorů Popis: včetně kování a zámků	kus	5,00	2 935,00	14 675,00
309	611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů Popis: včetně kování a zámků	kus	15,00	2 935,00	44 025,00
310	61165611R Dveře protipožární EI30 plně 80x197 cm CPL 0,2	kus	5,00	3 800,00	19 000,00
311	61181103R Zárubeň obklad. protipožární š. 80 cm/st. 8-30 cm, fólie, požární odolnost 30 minut	kus	5,00	3 150,00	15 750,00
312	61181506R Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/stě. 6-17 cm, dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	5,00	3 430,00	17 150,00
313	61181507R Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/stě. 6-17 cm, dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	15,00	3 430,00	51 450,00
314	61187551R Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm, s transparentním lakem	m	25,83	316,00	8 162,28
315	61191702R Palubka obkladová BO tloušťka 18 šíře 118 mm	m2	40,48	187,50	7 590,00
316	998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 504,75	1,50	3 757,12
<b>Celkem za: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>254 231,85</b>

<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
317	767634152R00 Montáž oken,beztm.zasklení,se zaskl., s paždíkem	m2	68,75	312,00	21 450,00
318	767646510R00 Montáž dveří protipožárních jednokřídlových	kus	4,00	1 548,00	6 192,00
319	767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	6,00	169,50	1 017,00
320	54917030R Zavírače dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	6,00	807,00	4 842,00
321	55345418T Dveře hliníkové 1kř. 110x220 cm Popis: Dveře plné, včetně kování	kus	2,00	15 680,00	31 360,00
322	55345419T Dveře hliníkové 1kř. 110x355 cm Popis: Dveře plné 90x200 s nadsvětlíkem, včetně kování - paniková klika, nadsvětlík prosklený.	kus	1,00	35 680,00	35 680,00
323	55345420T Dveře hliníkové 1kř. 110x355 cm Popis: Dveře plné 90x197 s nadsvětlíkem, včetně kování , nadsvětlík prosklený.	kus	1,00	21 350,00	21 350,00
324	55389103T Okno hliníkové dvojsklo, otvíravé	m2	40,63	4 550,00	184 843,75
325	998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 067,35	2,00	6 134,70
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>312 869,45</b>

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
326	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	279,68	41,60	11 634,69
327	771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, včetně řezání dlaždic, dodávka a montáž lišt	m	140,70	107,50	15 125,25
328	771575109RT5 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	279,68	499,50	139 700,16

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 27
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
329	771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	84,10	45,20	3 801,32
330	771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	279,68	9,60	2 684,93
331	771589791R00 Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	31,65	54,50	1 724,93
332	59764203 Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	308,44	218,00	67 239,38
	Popis: Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.				
333	998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	2 419,11	6,80	16 449,92
<b>Celkem za: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>258 360,58</b>

Díl: 781	Obklady keramické				
334	781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	228,15	41,90	9 559,49
335	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	328,55	41,60	13 667,68
336	781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	328,55	562,00	184 645,10
	Popis: Včetně rohových a ukončovacích lišt a příplatku za plochu do 10m2 jednotlivě				
	1. Včetně dodávky a montáže rohových a ukončovacích lišt				
	2. Včetně příplatku za plochu do 10m2 jednotlivě.				
	3. včetně příplatku za omezený prostor (místnostech užších jak 90 cm nebo nižších jak 150 cm a při obkladech za potrubím nebo stabilními předměty je-li mezera mezi obkládanou stěnou a překážkou menší jak 50 cm).				
	4. předpoklad 2 barvy				
337	781419706RT2 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	328,55	28,60	9 396,53
338	597813529R Obkládačka 15x15 sv. modrá lesk, Color One	m2	344,98	277,00	95 558,77
339	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3 128,28	3,75	11 731,03
<b>Celkem za: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>324 558,60</b>

Díl: 783	Nátěry				
340	783726300R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	33,86	91,90	3 111,73
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>3 111,73</b>

Díl: 784	Malby				
341	784115712R00 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	579,61	57,60	33 385,54
342	784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	579,61	15,80	9 157,84
343	784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	706,93	17,80	12 583,28
344	784195322R00 Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	706,93	59,70	42 203,47
<b>Celkem za: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>97 330,13</b>

Díl: M21	Elektromontáže				
345	210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	27,00	152,50	4 117,50
346	210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	44,00	178,50	7 854,00
347	210020912R00 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	0,08	11 560,00	924,80
348	210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,08	10 170,00	813,60
349	210111013T00 Zásuvka domovní trojnásobná	kus	3,00	155,00	465,00
	Popis: Včetně zapojení a ukončení vodičů				
350	210190014R00 Osazení plastových rozvodnic SR do výklenku	kus	1,00	412,00	412,00
351	210201034R00 Svítidlo zářivkové 2315723 20 W stropní	kus	10,00	330,00	3 300,00
352	210201038R00 Svítidlo zářivkové 58 W stropní	kus	2,00	330,00	660,00
353	211200101R00 Svítidlo nouzové orientační NOO 1/MM	kus	1,00	240,50	240,50
354	210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	7,00	29,90	209,30
355	210800117R00 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou	m	14,00	29,90	418,60

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 28
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
356	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	20,00	30,40	608,00
357	210800005R00	Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou	m	40,00	26,40	1 056,00
358	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól. - obyč.prostředí	kus	8,00	126,00	1 008,00
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
359	210110003R00	Přepínač nástěnný seriový - obyč.prostředí	kus	7,00	134,50	941,50
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
360	210110004R00	Přepínač nástěnný střídavý - obyč.prostředí	kus	10,00	134,50	1 345,00
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
361	210110005R00	Přepínač nástěnný křížový , obyč.prostředí	kus	21,00	143,50	3 013,50
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
362	210111011R00	Zásuvka domovní jednonásobná	kus	9,00	107,00	963,00
	Popis:	Zásuvka domovní jednonásobná Včetně zapojení a ukončení vodičů				
363	210111012R00	Zásuvka domovní dvojnásobná	kus	5,00	134,50	672,50
	Popis:	Zásuvka domovní dvojnásobná Včetně zapojení a ukončení vodičů				
364	210200042R00	Svítilno žárovkové 2131805, 60 W, nástěnné	kus	1,00	139,00	139,00
365	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	262,00	28,90	7 571,80
366	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	105,00	28,90	3 034,50
	Popis:	Položka obsahuje uložení pod omítkou zdiva i stropu.				
367	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	55,00	28,90	1 589,50
	Popis:	Položka obsahuje uložení pod omítkou zdiva i stropu.				
368	R210900001	Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy, elektro	kus	0,30	8 503,00	2 550,90
369	R210900004	Spolupráce s ostatními specialisty	kus	0,30	5 420,00	1 626,00
370	R210900005	Stavební přípomoc	kus	0,30	25 000,00	7 500,00
371	R210900006	Projekt skutečného provedení	kus	0,30	15 000,00	4 500,00
	Popis:	elektro a hromosvod				
372	34111030T	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 O x 1,5 mm2	m	24,00	11,00	264,00
373	34111031T	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	238,00	12,09	2 877,42
374	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	105,00	20,10	2 110,50
	Popis:	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou				
375	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	55,00	20,40	1 122,00
	Popis:	CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou				
376	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	7,00	32,90	230,30
	Popis:	CYKY-J 5x2.5				
377	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2	m	14,00	56,00	784,00
	Popis:	CYKY-J 5x4				
378	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	20,00	81,90	1 638,00
	Popis:	CYKY-J 5x6				
379	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00	13,50	270,00
380	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	20,00	22,10	442,00
381	34535503R	Přepínač velkoplošný střídavý 3553-06289, řazení 6	kus	8,00	58,50	468,00
382	34535540R	Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	8,00	54,60	436,80
383	34535542R	Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-05289, řazení 5	kus	7,00	86,10	602,70
384	34535544R	Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-07289, řazení 7	kus	21,00	96,90	2 034,90
385	34535563R	Přepínač do vlhka 3553-06929	kus	2,00	82,00	164,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 29
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
386	34551366R Zásuvka dvojnásobná čtvercová 5512C-2349	kus	5,00	91,10	455,50
387	34551445R Zásuvka dom velkoplošná zaoblená 5517-2389	kus	1,00	64,20	64,20
388	34551447T Trojzásuvka 250V, 16A, Popis: Trojzásuvka 250V, 16A, krabice přístrojová KP64/3L, vč. 3. zásuvka jednonásobná 5519A-A02397 B, trojrámeček, bílá Tango	kus	3,00	165,00	495,00
389	34551476.AR Zásuvka domovní vodotěsná 5518-2929	kus	8,00	84,40	675,20
390	345714251R Krabice elektroinstalační plastová 8102	kus	3,00	118,50	355,50
391	34571515R Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm	kus	27,00	41,70	1 125,90
392	34571564T Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 97/L Popis: KR 97/L- KRABICE SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM Instalační krabice do dutých stěn - odbočná	kus	41,00	120,00	4 920,00
393	34814111R Svítidlo stropní zářivkové FALCON-218 AR-K-2x18W Popis: TYP 2x18 W, IP20, ZÁŘIVKOVÉ PŘIPEVNĚNÉ NA STROP, OZN. D10	kus	6,00	885,00	5 310,00
394	34814113R Svítidlo stropní zářivkové FALCON-418 AR-K-4x18W Popis: TYP 4x18 W, IP20 PŘIPEVNĚNÉ NA STROP, OZN. D1	kus	4,00	1 148,00	4 592,00
395	34814149R Svítidlo stropní zářivkové HOOVER4-258-K,2x58W Popis: 8592040014816 VIPET-N-PC-258, 2x58W, IP66, OZN. E1	kus	2,00	2 915,00	5 830,00
396	34828436R Svítidlo nouzové KOKR - 11W/K, 3 h, IP 42 Popis: TYP 1x11 W, IP40, START DS, 3. HOD, NOUZOVÉ SVÍTIDLO S AKUMULÁTORKEM, OZN. N2	kus	1,00	1 854,00	1 854,00
397	348421010T Svítidlo venkovní 1x15W Popis: 1x15W, VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVĚTLO NA POHYB. ČIDLO, IP54 , OZN. K1	kus	1,00	2 115,00	2 115,00
398	357311077T Rozvaděč nástěnný RK Popis: ST123-12-A024-10 Stykač Ks1,00 LTE-4B-1 Jistič Ks1,00 LTE-10B-1 Jistič Ks8,00 LTE-16B-1 Jistič Ks9,00 LTE-20B-1 Jistič Ks1,00 LTE-10B-3 Jistič Ks1,00 LTE-20B-3 Jistič Ks1,00 LFE-25-2-030AC Proudový chráničKs1,00 LFE-25-4-030AC Proudový chráničKs5,00 LFN-25-4-030AC Proudový chráničKs1,00 MSO-63-3 Vypínač Ks1,00 RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříňKs1,00	kus	1,00	21 500,00	21 500,00
399	690900001 Pomocný materiál	soubor	0,30	36 387,00	10 916,10
400	690900002 Prořez a ztratné materiálu	soubor	0,30	29 110,00	8 733,00
<b>Celkem za: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>139 920,52</b>

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
401	220711301R00 Montáž detektoru	kus	20,00	279,50	5 590,00
402	220711309R00 Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	2,00	222,00	444,00
403	220711401R00 Montáž poplachové sirény vnitřní	kus	2,00	629,00	1 258,00
404	220719897T00 Dodávka a montáž datových a telef. rozvodů Popis: včetně serveru a telefonní ústředny	soubor	1,00	187 945,00	187 945,00
405	220719899T00 Dodávka a montáž systému měření a regulace restaurace	soubor	1,00	159 960,00	159 960,00
406	220719903T00 Montáž a dodávka OPPO	soubor	1,00	39 850,00	39 850,00
407	220719905T00 Montáž a dodávka směrových tabulek	ks	5,00	276,00	1 380,00
408	222325033T00 Požární reflexní lineární hlásič	kus	1,00	350,00	350,00
409	222330202T00 EPS -Montáž ovládacího zařízení	kus	1,00	15 680,00	15 680,00
410	371661020T Siréna vnitřní	kus	2,00	271,00	542,00
411	44985121R Hlásič tlačítkový nástěnný	kus	2,00	618,00	1 236,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 30
Objekt:	<b>2</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Restaurace se zázemím</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	OT multi-senzorové hlásiče				
412	449861011T	Detektor kouře	kus	20,00	1 568,00	31 360,00
413	4498611201T	Reflexní inteligentní konvenční lineární kouřový hlásič,	kus	1,00	25 680,00	25 680,00
<b>Celkem za: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>471 275,00</b>

Díl: VN	<b>Vedlejší náklady</b>					
414	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	250 796,41	250 796,41
415	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	83 598,80	83 598,80
416	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	167 197,60	167 197,60
417	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	167 197,60	167 197,60
418	VRN4	Zařízení staveniště	soubor	1,00	250 796,41	250 796,41
419	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	83 598,80	83 598,80
420	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	83 598,80	83 598,80
<b>Celkem za: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 086 784,42</b>

Díl: ON	<b>Ostatní náklady</b>					
421	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	20,00	276,25	5 525,00
422	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	417 994,01	417 994,01
423	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	47 586,00	47 586,00
424	00511 R	Geodetické práce	soubor	1,00	28 660,00	28 660,00
	Popis:	Včetně s náklady na vyhotovení geometrického a oddělovacího plánu				
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>499 765,01</b>

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 31
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	144,00	151,50	21 816,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	6,00	49,80	298,80
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	45,00	209,50	9 427,50
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	45,00	44,60	2 007,00
5	121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	66,25	68,20	4 518,25
6	122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	39,75	102,00	4 054,50
7	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	24,98	451,50	11 277,06
8	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	206,38	197,00	40 657,66
9	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	231,36	30,90	7 149,05
10	132201291R00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	62,11	194,50	12 079,91
11	139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3	m3	24,85	1 356,00	33 690,50
12	162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	481,59	103,50	49 844,46
13	162206112R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 50 m	m3	12,80	65,30	835,84
14	162506111R00 Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 3000 m	m3	53,45	192,00	10 262,40
15	167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	240,79	221,50	53 335,98
16	171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	16,00	110,00	1 760,00
17	180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	64,00	20,00	1 280,00
18	181201102R00 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	288,00	11,90	3 427,20
19	181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	64,00	77,60	4 966,40
20	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	56,49	807,00	45 588,95
21	131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	56,49	50,80	2 869,79
22	151101101R00 Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	195,19	111,00	21 666,65
23	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	195,19	25,50	4 977,47
24	151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	38,69	82,60	3 196,00
25	151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	38,69	34,60	1 338,76
26	162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	24,85	204,00	5 068,48
27	162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	24,85	180,50	4 484,61
28	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	111,65	261,00	29 141,65
29	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	558,27	20,60	11 500,34
30	167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	24,85	592,00	14 708,54
31	171201201R00 Uložení sypaniny na skládku	m3	240,79	15,50	3 732,31
32	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	177,72	109,00	19 371,22
	Popis: Včetně strojního naložení a přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
33	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	43,68	411,00	17 951,20
	Popis: V položce je zakalkulován i přesun materiálu pro zásypy ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru včetně naložení. Míru zhutnění předepisuje projekt.				
34	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22mm	m3	11,33	985,00	11 157,34
35	175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,40	719,00	2 444,60
36	175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	3,40	304,50	1 035,30
37	181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	520,00	40,00	20 800,00
	Popis: Pro jakoukoliv míru zhutnění kterou určí projekt.				
38	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	111,65	280,50	31 318,90
39	00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	1,68	105,00	176,74
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>525 217,36</b>



Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 32
Objekt:	3	Vstupní hala, skvoš, klubovny	
Rozpočet:	01	Vstupní hala, skvoš, klubovny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
40	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného	m3	2,04	902,00	1 840,69
41	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	68,02	44,40	3 020,20
42	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	9,88	1 315,00	12 985,63
43	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	9,30	1 508,00	14 024,40
44	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,48	36 130,00	17 472,47
45	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	14,95	2 365,00	35 358,88
46	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	29,68	510,00	15 134,76
47	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	29,68	107,50	3 190,17
48	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	59,27	2 365,00	140 161,73
	Popis:	Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce.				
49	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl.1,0 m	kus	2,00	422,00	844,00
50	274354111R00	Bednění základových pasů zřízení	m2	158,49	620,00	98 262,25
51	274354211R00	Bednění základových pasů odstranění	m2	158,49	107,50	17 037,41
	Popis:	V položce pro odstranění bednění jsou zakalkulovány i náklady na očištění, vytrídění a uložení bednicího materiálu.				
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>359 332,59</b>	

<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
52	311238154R00	Zdivo POROTHERM 30 Profi P15, tl. 300 mm	m2	16,80	1 157,00	19 437,60
53	311238244R00	Zdivo POROTHERM 44 Profi P10, tl. 440 mm	m2	850,49	1 596,00	1 357 386,03
54	311238137R00	Zdivo POROTHERM 30 AKU Z P20 na MC 10, tl.300 mm	m2	81,68	1 726,00	140 979,68
55	311419112R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, stěrka, síť	m2	13,64	788,00	10 748,32
56	317168112R00	Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm	kus	6,00	292,00	1 752,00
57	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	43,00	377,00	16 211,00
58	317168135R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x2250 mm	kus	24,00	759,00	18 216,00
59	317238111R00	Nadezdívka překladů š. 115 mm na MVC 5	m	7,50	227,50	1 706,25
60	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	9,90	88,90	880,11
61	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	0,65	6 240,00	4 043,52
62	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30	m3	1,81	2 895,00	5 227,68
63	317351107R00	Bednění překladů - zřízení	m2	13,13	597,00	7 840,28
64	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	13,13	171,50	2 252,28
65	317351109R00	Příplatek za podpěrnou konstrukcí výšky 4-6 m	m2	13,13	43,00	564,71
66	317361821R00	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R)	t	0,27	33 380,00	9 041,31
67	317941125RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší, včetně dodávky profilů IPE č.30	m	0,52	29 100,00	15 039,75
68	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt'.,RB 12,5mm	m2	5,47	781,00	4 270,12
69	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt'.,RBI 12,5mm	m2	57,47	858,00	49 311,41
70	342013321R00	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RB 12,5mm	m2	163,19	1 114,00	181 790,88
71	342013322RT1	Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RF 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm, EI 90	m2	101,38	1 275,00	129 258,99
72	342013324RT1	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt'.,RFI 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm, EI 90	m2	22,56	1 440,00	32 486,40
73	342017123R00	Příčka inst.tl.>155,2x ocel.kce,2xoplášt'.,RBI 12,5	m2	19,43	1 600,00	31 080,00
74	342091011R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,1x opl.	kus	7,00	1 779,00	12 453,00
75	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,2x opl.	kus	7,00	1 873,00	13 111,00
76	342091031R00	Osazení systémových zárubní	kus	14,00	398,00	5 572,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 33
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
77	342248109R00 Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	30,63	508,00	15 557,50
78	342248112R00 Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	68,02	598,00	40 672,97
79	342264518RT1 Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 800x800 mm, typ SP, požární odolnost EI 15	kus	1,00	8 880,00	8 880,00
80	342948111R00 Ukotvení přiček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	70,00	110,50	7 735,00
81	342948112R00 Ukotvení přiček k beton.kcím přistřelenými kotvami	m	28,61	73,80	2 111,09
82	346244382RT2 Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,78	791,00	2 989,98
83	346244821RT2 Přizdivky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm, s použitím suché maltové směsi	m2	10,00	936,00	9 360,00
84	346245999R00 Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	10,00	194,50	1 945,00
85	389361001R00 Doplnující výztuž prefa konstrukcí z bet.oceli	t	0,81	24 790,00	20 079,90
86	389381001RT3 Dobetování prefabrikovaných konstrukcí, betonem třídy C 25/30	m3	9,00	4 435,00	39 915,00
87	342265112RT3 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá, desky standard impreg. tl.12,5 mm, Isover tl.16 cm	m2	55,67	1 045,00	58 180,38
88	342265998R00 Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2	m2	54,81	128,50	7 043,09
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 285 130,23</b>

#### Díl: 4 Vodorovné konstrukce

89	411133902R00 Montáž str.panelů z př.bet.Spiroll, H do 18 m, 3 t	kus	11,00	1 060,00	11 660,00
90	411133903R00 Montáž str.panelů z př.bet.Spiroll, H do 18 m, 5 t	kus	48,00	1 491,00	71 568,00
91	411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	1,15	2 750,00	3 168,00
92	411354122RT1 Bednění zabudované Velox tl. 35 mm, desky Velox - WS 2000 x 500 x 35 mm	m2	4,00	426,00	1 704,00
93	411361921RT8 Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81	t	0,10	32 470,00	3 227,84
94	413941125R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš	t	5,37	8 140,00	43 703,82
95	416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	318,57	631,00	201 017,67
96	416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	70,91	670,00	47 509,70
97	416093131R00 Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	13,77	615,00	8 468,55
98	416091071RT1 Příplatek za opláštění ostění střešního okna, včetně dodávky materiálu	kus	8,00	660,00	5 280,00
99	416091082R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	13,89	172,50	2 396,03
100	416091083R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	5,05	112,50	568,13
101	417238122R00 Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/25 Profi,vč.EPS	m	109,50	239,00	26 170,50
102	417238123R00 Obezdní ztuž.věnce věncovkou VT 8/29 Profi,vč.EPS	m	185,00	256,50	47 452,50
103	431121001R00 Montáž podestových panelů hmotnosti do 3 t	kus	1,00	890,00	890,00
104	435121011R00 Montáž schodišťových ramen bez podest do 1,5 t	kus	3,00	931,00	2 793,00
105	435121111R00 Montáž schodišťových ramen s podestou do 3 t	kus	1,00	1 170,00	1 170,00
106	444174235T00 Mtž Kingspan do dřeva, střecha slož.,RT,tl.120 mm	m2	385,00	586,00	225 610,00
107	447113222TZ1 Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,2xRF tl.15, bez vložení tepelné izolace	m2	61,28	1 074,00	65 814,72
108	447113222RZ1 Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,2xRF tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace	m2	186,62	975,00	181 949,63
109	411135001R00 Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 1,5	kus	2,00	1 183,00	2 366,00
Popis:	položka obsahuje Montáž na podporující konstrukci v celé šířce dílce. Uložení na vrstvu suchého cementu. Při odchylce rovinnosti podkladu nad 2mm/šířka dílce, uložení do maltového lože MC5 v tl. 15mm.				
110	417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	33,06	2 765,00	91 420,72
111	417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	237,50	367,50	87 281,25
112	417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	237,50	83,30	19 783,75
113	417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	3,26	34 390,00	112 089,39

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 34
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
114	451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	4,37	949,00	4 142,39
115	451575111R00 Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	0,07	955,00	68,76
116	13487140R Tyč průřezu HEB 300, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	0,27	20 260,00	5 510,52
117	13487184T Tyč průřezu HEB 450 hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	5,53	21 118,50	116 712,45
118	593467593R Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../219, 7 lan d 12,5 mm dolní + 2 lana d 9,3 mm horní	m	37,00	1 253,00	46 361,00
119	59346819R Panel stropní SPIROLL H 320 mm PPD../335, 11 lan d 12,5 mm dolní + 3 lana d 9,3 mm horní	m	453,30	1 764,00	799 621,20
120	59372193AT Rameno schodišťové železobetonové 4300x1750x2000 mm, počet stupňů 12, čteně konečné povrchové úpravy	kus	1,00	28 398,15	28 398,15
121	59372194AT Rameno schodišťové železobetonové 4950x1750x2165 mm, počet stupňů 14, čteně konečné povrchové úpravy	kus	1,00	31 070,93	31 070,93
122	59372195AT Rameno schodišťové železobetonové , počet stupňů 11, čteně konečné povrchové úpravy	kus	1,00	24 399,53	24 399,53
123	59372196AT Rameno schodišťové železobetonové lomené včetně podest, počet stupňů 10, čteně konečné povrchové úpravy	kus	1,00	37 883,53	37 883,53
124	593723324aT Deska podestová 1750/1750/200 , čteně konečné povrchové úpravy	kus	1,00	10 030,45	10 030,45
125	61210110T Deska stěnová KS1000RT	m2	404,25	1 427,00	576 864,75
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 946 126,86</b>

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
126	612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	61,20	290,50	17 778,60
127	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	402,64	41,20	16 588,87
128	611401991R00 Příplatek za přísadu pro zvýšení přilnavosti	m2	83,04	5,80	481,63
129	611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	83,04	463,50	38 489,04
Popis: V položkách jsou zakalkulovány i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
130	612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	746,51	330,50	246 721,19
131	612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	44,66	640,00	28 579,26
132	612451111R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená	m2	116,42	215,00	25 029,23
<b>Celkem za: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>373 667,82</b>

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
133	620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	145,49	41,20	5 994,09
134	622421144R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	576,88	633,00	365 163,46
135	622471931R00 Příplatek za vícebarevné provádění	m2	576,88	5,40	3 115,14
136	622471951R00 Přípl.na výměru vynechaných ploch do 35%,vněj.stěn	m2	576,88	24,10	13 902,75
137	622471318RP2 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota akrylátová Akronát	m2	576,88	161,50	93 165,72
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>481 341,16</b>

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
138	639571115R00 Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.150 mm	m2	6,25	192,00	1 200,00
139	631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	44,01	3 370,00	148 323,30
140	631315611R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	37,01	2 885,00	106 781,06
141	631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	15,67	1 084,00	16 991,05
142	631319155R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	37,01	271,00	10 030,39
143	631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	44,01	329,00	14 480,23
144	631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	37,01	82,30	3 046,13
145	631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80	t	10,37	32 320,00	335 068,87
146	631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	38,86	605,00	23 512,19

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 35
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	přístup				
147	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	6,25	582,00	3 637,50
148	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	6,25	53,30	333,13
149	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	t	79,98	419,00	33 511,75
<b>Celkem za:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>696 915,60</b>

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
150	641941312R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 4 m2	kus	8,00	542,00	4 336,00
151	641941412R00	Osazení rámu okenních ocelových, plocha do 10 m2	kus	1,00	755,00	755,00
152	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	91,00	95,50	8 690,50
153	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2křídli., pl. do 6,5 m2	kus	3,00	6 270,00	18 810,00
154	642952220R00	Osazení zárubní dřevěných, pl. do 4 m2	kus	2,00	348,50	697,00
<b>Celkem za:</b>	<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>33 288,50</b>

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
155	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	1,00	177,50	177,50
156	899101111R00	Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	1,00	238,00	238,00
157	28697101.AR	Dno šachtové 315/150 mm pravý a levý přítok T2 PP	kus	1,00	1 039,00	1 039,00
158	28697103.AR	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	1,00	595,00	595,00
159	286971495R	Roura šachtová bez hrdla a těsnění 315/375 mm, teleskopická	kus	1,00	298,50	298,50
160	55241700R	Poklop litina 315/1,5 t do šachtové roury Wavin	kus	1,00	587,00	587,00
<b>Celkem za:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>2 935,00</b>

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
161	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	980,10	66,50	65 176,65
162	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	1 960,20	34,80	68 214,96
163	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	980,10	47,30	46 358,73
164	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	194,50	165,00	32 092,50
165	941955202R00	Lešení lehké pomocné,šachta pl.do 6 m2, H do 3,5 m	m2	4,00	271,00	1 084,00
166	944942101R00	Záchytné ohrazení na kov. konzolách, do 60°	m	127,00	325,50	41 338,50
167	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	441,00	120,50	53 140,50
168	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	199,00	165,00	32 835,00
<b>Celkem za:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>340 240,84</b>

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
169	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 225,00	100,50	123 112,50
170	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	2 450,00	4,30	10 535,00
171	953941312R00	Osazení hasicího přístroje na stěnu	kus	8,00	63,30	506,40
172	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	52,00	88,10	4 581,20
173	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY	kus	36,00	120,50	4 338,00
174	953981302R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 90 mm, M10, malta POLY	kus	43,00	53,80	2 313,40
175	954211106R00	SDK obklad dřevěných sloupů, 4str.1x RF tl 15 mm	m	36,00	789,00	28 404,00
176	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te, včetně držáku na stěnu	kus	4,00	676,00	2 704,00
177	44984132R	Přístroj hasicí vodní V9Ti, včetně držáku na stěnu	kus	1,00	867,00	867,00
178	44984142R	Přístroj hasicí sněhový S5Kte, včetně držáku na stěnu	kus	3,00	1 656,00	4 968,00
<b>Celkem za:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>182 329,50</b>

**Díl: 99 Staveništní přesun hmot**

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 36
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
179	998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1 427,70	274,00	391 190,62
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>391 190,62</b>

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
180	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky m2 asfaltového laku		10,00	37,20	372,00
181	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	10,00	115,00	1 150,00
182	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., Primer G (fa Mapei)	m2	56,80	57,60	3 271,39
183	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	56,80	501,00	28 454,30
	Popis:	Včetně těsnění prostupů těsnicí manžetou				
184	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	38,58	145,50	5 613,39
185	711212602RT2	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní kus roh		8,00	210,50	1 684,00
186	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	15,00	337,50	5 062,50
187	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	246,75	24,30	5 996,03
188	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	246,75	97,40	24 033,45
189	62836109R	Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 Al + V60 minerál, protiradonový	m2	295,26	92,90	27 429,89
190	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 030,67	3,85	3 968,08
<b>Celkem za: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>107 035,03</b>

<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				
191	712372111RV3	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 300 mm, Alkorplan 35176 tl. 1,5 mm	m2	234,00	736,00	172 224,00
192	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	63,00	127,50	8 032,50
193	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	70,20	127,50	8 950,50
194	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka Alkorplan	kus	4,00	121,50	486,00
195	712378111R00	Vnější rohová tvarovka Alkorplan	kus	4,00	121,50	486,00
196	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 901,79	3,80	7 226,80
<b>Celkem za: 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>					<b>197 405,80</b>

<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
197	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	670,70	33,20	22 267,17
198	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, včetně dodávky ISOVER N/PP 15x100x1000 mm	m	311,96	45,20	14 100,59
199	713131131RT2	Izolace tepelná stěn lepením, lepidlo weber.tec 915	m2	2,70	333,50	900,45
200	713141327R00	Izolace tepelná střeš do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy	m2	202,50	301,50	61 053,75
201	713141221RS5	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů, DÖRKEN - DELTA GP	m2	234,00	92,20	21 574,80
202	713191100R00	Položení separační fólie	m2	234,00	29,00	6 786,00
203	713191131R00	Tkanina separační FERMACELL	m2	269,10	52,20	14 047,02
204	713461121R00	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá	m2	88,76	319,00	28 314,92
	Popis:	včetně pomocného materiálu a Al. samolepící pásy				
205	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm	kus	7,00	1 312,00	9 184,00
206	713582113R00	Revizní dvířka Promat do masivních stěn,300x300 mm	kus	5,00	4 390,00	21 950,00
207	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	247,90	111,50	27 640,29
208	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	209,56	62,20	13 034,57
209	28375477R	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP30 GK 140mm	m2	1,62	410,00	664,20
210	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	19,28	2 665,00	51 379,68

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 37
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
211	28375973R Deska spádová EPS 200 BACHL	m3	46,78	3 515,00	164 422,91
212	63151370.AR Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x40 mm	m2	272,68	53,50	14 588,62
213	631547014R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	16,80	74,70	1 254,96
214	631547015R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	28,35	79,60	2 256,66
215	631547016R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	43,05	84,40	3 633,42
216	631547113R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	4,20	85,40	358,68
217	631547114R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	48,30	89,30	4 313,19
218	631547115R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	6,30	101,00	636,30
219	631547116R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	4,20	118,50	497,70
220	631547117R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 48/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	84,00	128,50	10 794,00
221	631547119R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 60/30 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	16,80	148,00	2 486,40
222	63166813R Deska Rotaflex TSPS 02 tl.30 mm útlum kroč. hluk	m2	771,30	139,50	107 596,73
223	998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	6 057,37	2,10	12 720,48
<b>Celkem za:</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>618 457,49</b>

#### Díl: 721

#### Vnitřní kanalizace

224	721176134R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	2,50	445,00	1 112,50
225	721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	10,00	621,00	6 210,00
226	721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	58,00	636,00	36 888,00
227	721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	8,00	606,00	4 848,00
228	721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	11,50	641,00	7 371,50
229	721234143RT2 Vtok střešní HL63 DrainBox pro plochou střechu, HL 63H/ s PVC povrchem kus a límcem, D 75,110,125 mm		2,00	4 075,00	8 150,00
230	721234151RT1 Vtok střešní renovační HL69, izolační svorka, záchytný koš, D 75, 110, 125, kus 160 mm		2,00	2 565,00	5 130,00
231	721273145R00 Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm	kus	2,00	277,00	554,00
232	721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	102,00	24,50	2 499,00
233	721152218R00 Čistící kus, pro odpadní svislé D 110 mm	kus	4,00	813,00	3 252,00
234	721176103R00 Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	15,50	218,50	3 386,75
	Popis: Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
235	721176104R00 Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	7,00	284,50	1 991,50
	Popis: Potrubí včetně tvarovek a vyvedení odpadních výpustek a zápachových uzávěrek.				
236	721176105R00 Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	14,50	699,00	10 135,50
	Popis: Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
237	721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	65,00	564,00	36 660,00
	Popis: Potrubí včetně tvarovek, čistících kusů a objímek. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.				
238	721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	12,00	72,10	865,20
239	721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	9,00	87,40	786,60
240	721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	18,00	107,50	1 935,00
241	721242117R00 Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	5,00	3 330,00	16 650,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 38
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	Včetně napojení na ležatou kanalizaci Lapače DS7-DS9 napojení na stávající kanalizaci (výměna stávajících za nové)				
242	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	2,00	655,00	1 310,00
243	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	58,00	20,50	1 189,00
244	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	19,50	26,70	520,65
245	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	3,00	326,00	978,00
246	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	90,00	172,50	15 525,00
247	721300932R00	Pročištění přípojovacího potrubí šikmého do DN 110	m	37,00	161,00	5 957,00
248	721300942R00	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	5,00	76,70	383,50
249	R72190001	Zednické výpomocce	hod	40,00	320,00	12 800,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
250	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 870,89	1,85	3 461,14
<b>Celkem za:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>190 549,84</b>

Díl:	722	Vnitřní vodovod				
251	722132115R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.Gerberit Mapress 28x1,5	m	10,00	370,00	3 700,00
252	722171214R00	Potrubí z PEHD, D 40 x 3,7 mm	m	46,00	568,00	26 128,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. HDPE trubky tlakové pro rozvody vody PN 16, SDR 11, PE 100				
253	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	14,30	404,00	5 777,20
254	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	33,70	281,50	9 486,55
255	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	15,60	342,50	5 343,00
256	722181211RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	10,50	65,20	684,60
257	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	114,34	72,00	8 232,84
258	722223131R00	Kohout vod.kul.vyp.,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	2,00	197,50	395,00
259	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1	kus	3,00	98,50	295,50
260	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	46,00	13,10	602,60
261	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	15,00	459,00	6 885,00
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. HDPE trubky tlakové pro rozvody vody PN 16, SDR 11, PE 100				
262	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	12,50	183,50	2 293,75
	Popis:	Potrubí včetně tvarovek, nástěnek a zednických výpomocí.				
263	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	93,30	335,50	31 302,15
264	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	48,51	70,30	3 410,25
265	722181212RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	15,02	79,00	1 186,19
266	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	194,40	12,20	2 371,68
	Popis:	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. Aktualizace-Původní název: Tlaková zkouška vodovodního potrubí,				
267	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	240,40	27,10	6 514,84
	Popis:	Včetně dodání desinfekčního prostředku.				
268	R72290001	Zednické výpomocce	hod	60,00	320,00	19 200,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
269	44982662R	Hydrantový systém s hadicí D25/30	kus	3,00	5 510,00	16 530,00
270	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	1 503,39	1,25	1 879,24
<b>Celkem za:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>152 218,39</b>

**Díl: 725**      **Zařizovací předměty**



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 39
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
271	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	2,00	1 530,00	3 060,00
272	725539108R00	Montáž zásobníku elektrick. akumulčního do 1200 l	soubor	2,00	12 360,00	24 720,00
	Popis:	Svislý stojací zásobník s komplet pro osazení a zapojení				
273	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	2,00	1 805,00	3 610,00
274	725860227RT1	Sifon ke sprchové vaničce PP HL520, D 50 mm, HL 520, s krytkou z nerez oceli	kus	2,00	1 547,00	3 094,00
275	725014121RT1	Klozet závěsný, hlub. splach., bílý včetně sedátka, v bílé barvě	soubor	12,00	5 340,00	64 080,00
276	725016105R00	Pisoár ovládání automatické, bílý	soubor	7,00	11 750,00	82 250,00
277	725017163R00	Umyvadlo na šrouby 60cm, bílé	soubor	11,00	1 813,00	19 943,00
278	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00	5 515,00	5 515,00
279	725033121RT1	WC kombi zvýšené 50cm pro invalidy, seniory včetně, sedátka v bílé barvě	soubor	1,00	6 450,00	6 450,00
280	725212370R00	Umyvadlo pro invalidy	soubor	1,00	2 185,00	2 185,00
	Popis:	šířky 64, tvar a vybavení dle PD				
281	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez	soubor	1,00	2 665,00	2 665,00
282	725810401R00	Ventil rohový	soubor	24,00	205,50	4 932,00
283	725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční	kus	12,00	2 080,00	24 960,00
284	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová	kus	11,00	208,00	2 288,00
	Popis:	Kovová chromovaná				
285	725980122R00	Dvířka z plastu,	kus	5,00	269,00	1 345,00
286	R72590001	Zednické výpomocce	hod	30,00	320,00	9 600,00
	Popis:	Sekání a prorážení zdiva a stropních konstrukcí. Hrubá výplň rýh.				
287	48438721.AR	Ohřívač vody elektr.akumulační R 250 l, 6bar	kus	2,00	39 760,00	79 520,00
	Popis:	Svislý stojací zásobník s komplet pro osazení a zapojení				
288	55220113.MR	Vanička sprchová RONDA 90 PU	kus	2,00	3 480,00	6 960,00
289	998725202R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 12 m	%	3 471,77	0,33	1 145,68
<b>Celkem za:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>348 322,68</b>

Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
290	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	12,00	6 555,00	78 660,00
	Popis:	Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí. Aktualizace-Původní název: Modul- pro závěsné WC,				
291	R72690001	Zednické výpomocce	hod	50,00	320,00	16 000,00
292	998726222R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m	%	946,60	0,33	312,38
<b>Celkem za:</b>	<b>726</b>	<b>Instalační prefabrikáty</b>				<b>94 972,38</b>

Díl:	728	Vzduchotechnika				
293	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	8,00	122,50	980,00
294	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	37,00	137,00	5 069,00
295	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	20,00	204,00	4 080,00
296	728115311R00	Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 100 mm	m	20,50	144,50	2 962,25
297	728115312R00	Montáž potrubí ohebného neizol. nerez. do d 200 mm	m	44,00	167,00	7 348,00
298	728212513R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm	kus	4,00	96,40	385,60
299	728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	1,00	218,50	218,50
300	728212713R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm	kus	1,00	278,00	278,00
301	728212714R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 400 mm	kus	1,00	307,50	307,50
302	728312123R00	Montáž tlumiče kruhového do d 300 mm	kus	8,00	470,50	3 764,00
303	728314111R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	7,00	248,50	1 739,50

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 40
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
304	728411312R00	Montáž vyústě čtyřhranné do 0,08 m2	kus	4,00	189,00	756,00
305	728413222R00	Montáž dýzy kruhové s termickou regul. do d 200 mm	kus	6,00	359,50	2 157,00
306	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	24,00	137,00	3 288,00
307	728611113R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkořtl.potrub. do 0,07 m2	kus	11,00	630,00	6 930,00
308	728613221T00	Mtž rekuperační a větrací jednotky DUPLEX 1500 Multi Eco	kus	1,00	55 608,00	55 608,00
309	728614212R00	Mtž ventilátoru axiál. nízkotř. potrub. do d 200mm	kus	1,00	200,00	200,00
310	201 R00	Podíl přidružených výkonů, 5%	soubor	1,00	19 980,00	19 980,00
311	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	h	20,00	417,50	8 350,00
312	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	20,00	686,00	13 720,00
313	R240110006	Stavební přímocce	hod	40,00	320,00	12 800,00
314	R728100527	Zaregulování systému	kus	1,00	5 230,00	5 230,00
315	R728100528	Provozní zkoušky	kus	1,00	5 100,00	5 100,00
316	R728100529	Projekt skutečného provedení	kus	1,00	9 680,00	9 680,00
317	R728100530	Doprava	soubor	1,00	19 715,00	19 715,00
318	R728100531	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00	5 200,00	5 200,00
319	42911531T	Ventilátor axiální přetlak. DECOR	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
	Popis:	Axiální ventilátor DECOR SZ IPX4 V=200 m3/h, pc=35 Pa, P=29 W, U=230 V ELEKTRODESIGN s.r.o. Praha				
320	42911715T	Potrubní ventilátorTD 500/ 160 T IP44	kus	3,00	5 980,00	17 940,00
	Popis:	V=460 m3/h, pc=100 Pa, P=53 W, I=0,21 A, U=230 V				
321	42911716T	Potrubní ventilátor RK 160 IP44	kus	2,00	5 780,00	11 560,00
	Popis:	V=300 m3/h, pc=150 Pa, P=68 W, I=0,30 A, U=230 V				
322	42911717T	Semiradiální ventilátor s doběhem CB 250 plus T	kus	1,00	7 195,00	7 195,00
	Popis:	V=200 m3/h, pc=135 Pa, P=45 W, U=230 V				
323	42911718T	Semiradiální ventilátor s doběhem CB 100 plus T	kus	3,00	3 150,00	9 450,00
	Popis:	V=100 m3/h, pc=80 Pa, P=25 W, U=230 V				
324	42911719T	Semiradiální ventilátor s doběhem CB 250 plus	kus	2,00	7 150,00	14 300,00
	Popis:	V=60 m3/h, pc=90 Pa, P=19 W, U=230 V				
325	42911764T	Samočinná přetlaková žaluzie PER 200-W	kus	5,00	1 159,00	5 795,00
326	42911765T	Samočinná přetlaková žaluzie PER 125-W	kus	1,00	420,00	420,00
327	42911766T	Samočinná přetlaková žaluzie PER 160-W	kus	1,00	2 230,00	2 230,00
328	42945137T	Výměník tepla rekuperační DUPLEX 1500 Multi Eco	kus	1,00	199 420,00	199 420,00
	Popis:	S nuceným přívodem a odpodem vzduchu s regenerací a rekuperací tepla, filtrací, zimním ohřevem a směšováním vzduchu.				
329	42953010.AT	Dýza s dalekým dosahem 200	kus	6,00	5 280,00	31 680,00
330	42972150R	Hlavice výfuková velikost 200	kus	1,00	1 662,00	1 662,00
331	42972153R	Hlavice výfuková velikost 315	kus	1,00	1 981,00	1 981,00
332	42972308R	Stříška kruhová velikost 400	kus	1,00	1 086,00	1 086,00
333	4297235006T	Talířový ventil odvodní VEF 100	kus	14,00	290,00	4 060,00
334	4297235007T	Talířový ventil odvodní VEF 125	kus	7,00	310,00	2 170,00
335	4297235008T	Talířový ventil odvodní VEF 160	kus	3,00	420,00	1 260,00
336	42972670122T	Vyústka 625x125	kus	4,00	550,00	2 200,00
337	42976006T	Pružná vložka 315 / 160	kus	4,00	560,00	2 240,00
338	42976455T	Tlumič hluku kruhový 315/1000	kus	8,00	6 850,00	54 800,00
339	42981270R	Trouba Spiro d 100 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00	72,80	582,40
340	42981281R	Trouba Spiro d 125 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00	91,50	732,00



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 41
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
341	42981291T Trouba Spiro d 140 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	8,00	109,00	872,00
342	42981292R Trouba Spiro d 160 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	1,00	113,50	113,50
343	42981336R Trouba Spiro d 315 délka 1000 mm pozinkovaná	kus	20,00	236,00	4 720,00
	Popis: včetně 30% tvarovek				
344	4298150101R Hadice ohebná Semivac 100/1, délka 1 m	kus	16,00	58,20	931,20
345	4298150103R Hadice ohebná Semivac 125/1, délka 1 m	kus	12,00	68,60	823,20
346	4298150105R Hadice ohebná Semivac 160/5, délka 5 m	kus	1,00	307,00	307,00
347	001 Technologická nákladní doprava	soubor	1,00	4 740,00	4 740,00
<b>Celkem za:</b>	<b>728 Vzduchotechnika</b>				<b>583 216,65</b>

Díl: 730	Ústřední vytápění				
348	73013 Napuštění topného systému upravenou vodou včetně, propláchnutí	hod	4,00	350,00	1 400,00
349	R730110006 Stavební přípomocce	hod	50,00	320,00	16 000,00
350	R730114000 Topná zkouška a zaregulování systému	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
351	R730114001 Dilatační zkouška	soubor	1,00	16 500,00	16 500,00
352	R730114003 Zaučení obsluhy	soubor	1,00	24 800,00	24 800,00
353	R730254000 Dokumentace skutečného provedení stavby, montážních prací	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
354	909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	60,00	375,50	22 530,00
<b>Celkem za:</b>	<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>108 730,00</b>

Díl: 731	Kotelny				
355	731249136R00 Montáž kotle ocel. teplovod., elektrický do 52 kW	soubor	2,00	3 525,00	7 050,00
356	731249137T00 Montáž tepelného čerpadla vzduch voda	soubor	2,00	58 980,00	117 960,00
	Popis: Instalace, nastavení, odzkoušení, uvedení do provozu				
357	484177881R Elektrokotel Daline PTE 60	kus	2,00	33 850,00	67 700,00
358	484177882T Tepelné čerpadlo vzduch voda, 26,5kW	soubor	2,00	598 800,00	1 197 600,00
	Popis: Typ HP3AW 36SB 26,5kW, včetně regulace a venkovních jednotek a čidla teploty. Primární rozvod tepelného čerpadla 20m včetně izolace pro Cu 22mm a pro Cu 28mm v tl. 13mm. Gumové přípojovací hadice 2ks.				
359	998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	13 903,10	4,25	59 088,18
<b>Celkem za:</b>	<b>731 Kotelny</b>				<b>1 449 398,18</b>

Díl: 732	Strojovny				
360	732111135T00 Kompaktní rozdělovač-sběrač PN6, modul 150	kus	1,00	9 680,00	9 680,00
361	732331518R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat,150 l	soubor	1,00	5 835,00	5 835,00
362	732341419T00 Nádoby akumulární. stojaté 800 l	soubor	1,00	37 480,00	37 480,00
	Popis: Akumulační zásobník SG 800 B objem 800l				
363	732421312R00 Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-40	soubor	3,00	5 410,00	16 230,00
	Popis: Včetně mosazného šroubení				
364	732421313R00 Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-60	soubor	2,00	6 340,00	12 680,00
	Popis: Včetně mosazného šroubení				
365	732421314R00 Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 25-80	soubor	1,00	10 670,00	10 670,00
	Popis: Včetně mosazného šroubení				
366	732421325R00 Čerpadlo oběhové Grundfos UPS 32-80	soubor	2,00	12 720,00	25 440,00
	Popis: Včetně mosazného šroubení				
367	998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 180,15	1,85	2 183,28
<b>Celkem za:</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>120 198,28</b>

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 42
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>					
368	722181223RT5 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm m		83,00	85,70	7 113,10
369	722181223RT6 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm m		66,00	89,00	5 874,00
370	722181223RT7 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m		27,00	94,60	2 554,20
371	722181223RT9 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm m		45,00	99,40	4 473,00
372	722181223RU2 Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm m		51,00	117,50	5 992,50
373	733121210R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 22 x 2,6 mm m	m	2,00	332,00	664,00
374	733121211R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 25 x 2,6 mm m	m	40,00	346,50	13 860,00
375	733121214R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 31,8 x 2,6 mm m	m	4,00	363,50	1 454,00
376	733121215R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 38 x 2,6 mm m	m	2,00	547,00	1 094,00
377	733121217R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 51 x 2,6 mm m	m	76,00	594,00	45 144,00
378	733121218R00 Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57 x 2,9 mm m	m	12,00	691,00	8 292,00
379	733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m	m	83,00	297,00	24 651,00
	Popis: V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
380	733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m	m	66,00	343,00	22 638,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
381	733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m	m	27,00	393,00	10 611,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
382	733163105R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm m	m	61,00	578,00	35 258,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
383	733163107R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm m	m	41,00	919,00	37 679,00
	Popis: včetně objímek kovových s upevněním na zdivo V ceně spojovací materiál pro pájení a zhotovení ohybů jednoduchých i složitých.				
384	733013011T00 Mont.předizol. potr.DN 22 mm,D 90 mm,spoj po 6 m m	m	25,00	192,00	4 800,00
	Popis: včetně koncových víček, těsnících kroužků, a přechodů				
385	733013022T00 Mont.předizol. potr.DN 2x 28 mm,D 110 mm,spoj po 6 m m	m	25,00	320,00	8 000,00
	Popis: včetně koncových víček, těsnících kroužků, a přechodů				
386	14710012T Potrubí předizolované isocu I DN 22/90 m	m	25,00	690,00	17 250,00
	Popis: včetně koncových víček, těsnících kroužků, a přechodů				
387	28600111T Trubka předizolov. isocu -Duo II 28+28/111 m	m	25,00	790,00	19 750,00
	Popis: včetně koncových víček, těsnících kroužků, a přechodů				
388	998733203R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m %	%	2 771,52	3,70	10 254,62
<b>Celkem za: 733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>287 406,42</b>

<b>Díl: 734 Armatury</b>					
389	734213123R00 Ventil odvzdušňovací ruční, DN 15 kus	kus	3,00	62,20	186,60
390	734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15 kus	kus	1,00	188,50	188,50
391	734234123R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 20 kus	kus	2,00	293,50	587,00
392	734234124R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 50, HERZ DN 25 kus	kus	2,00	445,50	891,00
393	734234125R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 32 kus	kus	4,00	600,00	2 400,00
394	734234126R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 40 kus	kus	3,00	920,00	2 760,00
395	734234127R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 40, HERZ DN 50 kus	kus	2,00	1 272,00	2 544,00
396	734245123R00 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 25 kus	kus	1,00	329,00	329,00
397	734255122T00 Ventil pojistný PV, DN 15/20 x 2,5 bar kus	kus	2,00	499,00	998,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 43
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
398	734255135T00	Ventil pojistný,MK1	kus	1,00	1 985,00	1 985,00
399	734264113R00	Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z.HERZ RL-1 DN 20	kus	30,00	295,00	8 850,00
400	734264772R00	Šroubení svěrné na měď Herz 15x1 mm - EK	kus	60,00	101,00	6 060,00
401	734265313R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 20	kus	3,00	171,50	514,50
402	734265314R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 25	kus	2,00	250,00	500,00
403	734265315R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 32	kus	2,00	400,50	801,00
404	734265316R00	Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 40	kus	5,00	837,00	4 185,00
405	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	kus	5,00	197,50	987,50
406	734295216R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 50	kus	1,00	1 266,00	1 266,00
407	734294112T00	Ventil třícest.regulační DN 15	kus	1,00	1 980,00	1 980,00
408	734294113T00	Ventil třícest.regul DN 20	kus	1,00	1 870,00	1 870,00
409	734294114T00	Ventil třícest.regulač DN 25	kus	2,00	1 990,00	3 980,00
410	734294116T00	Ventil dvoucest.regulač DN 15	kus	1,00	1 790,00	1 790,00
411	734294117T00	Ventil dvoucest.regulač DN 40	kus	1,00	3 980,00	3 980,00
412	734294118T00	Ventil tlakově nezávislý regulační DN 10	kus	2,00	5 118,00	10 236,00
413	734415113R00	Teploměr s jímkou D 63 mm, GIACOMINI R540 DN 15	kus	14,00	544,00	7 616,00
414	734422111T00	Manometr radiální 63mm 0-5ba	kus	1,00	250,00	250,00
415	R734226111	Ventil regulační s termostatickou hlavici	kus	30,00	759,00	22 770,00
	Popis:	Termostatická hlavice, ref. Heimeier M30x1,5				
416	R734261312	Adapter 3/4x1/2	kus	60,00	49,00	2 940,00
	Popis:	Adapter pro připojení tělesa G1/2				
417	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	934,45	0,41	383,12
<b>Celkem za:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				<b>93 828,22</b>

Díl:	735	Otopná tělesa				
418	735159111R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	30,00	392,00	11 760,00
	Popis:	Včetně typových závěsů a dvzdušňovacích ventilů				
419	R735491901	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	ks	30,00	350,00	10 500,00
420	48457419R	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 400	kus	5,00	2 255,00	11 275,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
421	48457420.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 500	kus	1,00	2 390,00	2 390,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
422	48457421.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 600	kus	3,00	2 530,00	7 590,00
	Popis:	Desk těleso 11VK/600				
423	48457423.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 800	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
424	48457425.AR	Těleso otopné des. Radik typ 11 VK v. 600 dl. 1000	kus	2,00	3 075,00	6 150,00
425	48457506.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 900	kus	1,00	3 675,00	3 675,00
426	48457507.AR	Těleso otopné des. Radik typ 21 VK v. 600 dl. 1000	kus	2,00	3 855,00	7 710,00
427	48457582R	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1100	kus	1,00	4 505,00	4 505,00
428	48457583.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1200	kus	1,00	4 725,00	4 725,00
429	48457585.AR	Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1600	kus	2,00	5 590,00	11 180,00
430	48457640.AR	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 500 dl. 1400	kus	6,00	6 710,00	40 260,00
431	48457653.AR	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 1000	kus	1,00	6 010,00	6 010,00
432	48457656.AR	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 1400	kus	2,00	7 245,00	14 490,00
433	48457659.AR	Těleso otopné des. Radik typ 33 VK v. 600 dl. 2000	kus	2,00	9 085,00	18 170,00
434	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	1 631,90	3,00	4 895,70

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 44
Objekt:	3	Vstupní hala, skvoš, klubovny	
Rozpočet:	01	Vstupní hala, skvoš, klubovny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>			<b>168 085,70</b>

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
435	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	24,00	96,40	2 313,60
436	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	3,00	12 870,00	38 610,00
437	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	1 138,30	7,60	8 651,08
438	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	521,33	23,60	12 303,27
439	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	50,00	157,00	7 850,00
	Popis:	ukotvení vaznic, sloupků, pozednice				
440	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	21,00	38,70	812,70
441	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	920,50	192,50	177 196,25
442	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2	m	44,10	255,50	11 267,55
443	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2	m	173,70	276,00	47 941,20
444	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	30,50	247,00	7 533,50
445	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, laťů 4/6 cm	m2	521,33	111,50	58 127,74
	Popis:	Impregnace řeziva v ceně				
446	762354112R00	Montáž střešních vikýřů pultových pl. nad 0,5 m2	kus	7,00	1 938,00	13 566,00
447	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	27,02	1 198,00	32 365,30
448	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	27,02	1 997,00	53 951,17
449	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	500,00	87,90	43 950,00
450	60512695R	Fošna SM/BO l.jak tl.70-80mm dl. do 6m š.120-240mm	m3	5,36	5 930,00	31 811,37
451	60515757R	Hranol SM/BO profil do 150x150 mm dl. do 4 m	m3	0,67	5 620,00	3 738,87
452	60515764R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 4 m	m3	4,22	5 930,00	25 037,88
453	60515767R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 7 m	m3	2,94	6 290,00	18 498,64
454	60515770R	Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 10 m	m3	11,91	6 855,00	81 663,62
455	60515777R	Hranol SM/BO profil do 300x300 mm dl. do 10 m	m3	3,47	7 370,00	25 566,24
456	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	7 027,56	6,70	47 084,65
<b>Celkem za:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>749 840,63</b>

<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				
457	763611232R00	M.bednění střech z desek nad tl.18 mm,P+D,šroubo.	m2	75,25	127,50	9 594,38
458	60725016R	Deska dřevostěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	86,54	189,00	16 355,59
459	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	259,50	9,20	2 387,40
<b>Celkem za:</b>	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>28 337,37</b>

<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
460	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm, včetně háků, čel a hrdel	m	98,90	493,50	48 807,15
461	764267401R00	Oplechování vikýře Ti Zn plochy do 6 m2, do 45°	m2	86,10	1 309,00	112 704,90
	Popis:	Včetně napojovacích prvků na krytinu				
462	764554402R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm, včetně kolen a odskokům		49,90	566,00	28 243,40
463	764813133R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 330 mm	m	30,30	319,50	9 680,85
464	764813140R00	Lemování zdí z lak.Pz plechu,tvr.krytina,rš 400 mm	m	67,00	341,50	22 880,50
465	764813340R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 400 mm	m	70,80	293,00	20 744,40
466	764814537R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm	m	30,30	269,00	8 150,70
467	764816120R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 200 mm	m	20,50	276,50	5 668,25

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 45
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
468	998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 568,80	2,05	5 266,04
<b>Celkem za: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>262 146,19</b>

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
469	766421233R00	Obložení podhledů jednod. palubkami DB š. do 10 cm	m2	36,60	303,00	11 089,80
470	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	57,75	87,90	5 076,23
471	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	14,00	1 467,00	20 538,00
	Popis:	včetně lemování				
472	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	6,00	1 634,00	9 804,00
473	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukříd.	kus	3,00	1 962,00	5 886,00
474	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	6,00	206,50	1 239,00
475	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	2,00	313,50	627,00
476	60510056R	Lať profil dřevěný 80/40 mm l = 3 m a výše	m	63,52	19,50	1 238,74
477	60775312R	Parapet interiér DTD Massive šíře 200 mm bílý, s nosem 40 mm	m	20,50	192,50	3 946,25
478	60775451R	Krytka boční plastová pro DTD parapet 200 mm 2 ks	sada	8,00	26,90	215,20
479	6114022058R	Okno střešní GPU 0066 PK06 š. 94 x v. 118 cm Velux, výklopně-kyvné, celodřevěné, bezúdržbové, s hliníkovým oplechováním	kus	14,00	22 960,00	321 440,00
480	611402661R	Kombi lemování Velux EKW 0021G PK06 94x118 cm	kus	7,00	5 020,00	35 140,00
481	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm, 16 dekorů	kus	6,00	2 935,00	17 610,00
	Popis:	včetně kování a zámků				
482	61165611R	Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm CPL 0,2	kus	2,00	3 800,00	7 600,00
483	61165616R	Dveře protipožární EI30 plné 160x197 cm CPL 0,2	kus	3,00	7 605,00	22 815,00
484	61181103R	Zárubeň obklad. protipožární š. 80 cm/st. 8-30 cm, fólie, požární odolnost 30 minut	kus	2,00	3 150,00	6 300,00
485	61181113R	Zárubeň obklad. protipožární š. 160 cm/st. 8-30 cm, fólie, požární odolnost 30 minut	kus	3,00	3 800,00	11 400,00
486	61181507R	Zárubeň obložková NORMAL š. 80 cm/stě. 6-17 cm, dýha buk, dub AM, jasan, mahagon	kus	6,00	3 430,00	20 580,00
487	61187551R	Deska parapetní smrkové dřevo šířka 25 cm, s transparentním lakem	m	15,54	316,00	4 910,64
488	61191702R	Palubka obkladová BO tloušťka 18 šíře 118 mm	m2	42,09	187,50	7 891,88
489	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	5 153,48	1,50	7 730,22
<b>Celkem za: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>523 077,96</b>

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
490	767111160R00	Montáž stěn pro zasklení z ocel. profilů do 300 kg	m2	12,80	1 586,00	20 300,80
491	767162240R00	Montáž zábradlí z profilů na konstrukci do 60 kg	m	30,20	200,50	6 055,10
492	767316525R00	Montáž světlíků bodových pl.do 3 m2, otvíravých	kus	1,00	1 906,00	1 906,00
493	767634152R00	Montáž oken,beztm.zasklení,se zaskl., s paždíkem	m2	73,94	312,00	23 068,50
494	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	1,00	169,50	169,50
495	767646524T00	Montáž dveří 2 křídlových, H do 240 cm	kus	3,00	2 340,00	7 020,00
496	767649192T00	Montáž doplňků dveří, koordinátor zavírání	kus	1,00	985,00	985,00
497	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	119,07	47,10	5 608,20
498	R767 99 001	Sanit. dělicí příčky WC V+D+M+kování	m2	42,40	2 568,00	108 883,20
	Popis:	Systémové sanitární příčky - dřevotřískové laminátové desky výšky 2000mm včetně 4ks dveří.				
499	42495162T	Konzola pro uložení vzduchotechniky	kus	1,00	15 980,00	15 980,00
	Popis:	2x l č. 120 dl 4000mm uložené do zdiva a zavěšené do stropní konstrukce. konstrukce opatřená základním nátěrem				
500	54917030R	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	1,00	807,00	807,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 46
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
501	54917031T	Koordinátor zavírání dveří	kus	1,00	3 283,00	3 283,00
502	55345526T	Dveře požární 2kř.-30 min EI 30 DP3-C 200x235 cm, dveře hliníkové prosklené	kus	3,00	38 650,00	115 950,00
503	55345580T	Dveře hliníkové 2kř.prosklené 250x235 cm	kus	2,00	51 500,00	103 000,00
	Popis:	Paniková klika				
504	55345581T	Dveře hliníkové 2kř.prosklené 250x235 cm	kus	1,00	58 980,00	58 980,00
	Popis:	el. ovládání, napojení na EPS				
505	55389103T	Okno hliníkové dvojsklo, otvíravé	m2	35,63	4 550,00	162 093,75
506	55389104T	Okno hliníkové dvojsklo, protipožární pevné EW 30 DP	m2	8,44	4 509,00	38 044,69
507	55389111.AR	Stěna ocel. zasklená jednoduchá, včetně bezpečnostního skla	m2	12,80	24 600,00	314 880,00
508	55389111.AT	Fasáda prosklená	m2	58,00	3 850,00	223 300,00
509	55395101.AR	Zábradlí ocelové	kg	741,50	61,00	45 231,50
510	56288578T	Světlík kopulový 120x240 cm 1vrstvý mléčný, elektrické požární ovládání	kus	1,00	56 980,00	56 980,00
	Popis:	Včetně otvírače, centrály, nouzového tlačítka 3x, kouřového čidla, větracího tlačítka, čidla na déšť a vítr.				
511	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	13 125,26	2,00	26 250,52
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>1 338 776,76</b>

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
512	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	435,34	41,60	18 110,14
513	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, včetně řezání dlaždic, dodávka a montáž lišt	m	201,84	107,50	21 697,80
514	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	473,78	499,50	236 653,11
515	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	118,80	45,20	5 369,76
516	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	473,78	9,60	4 548,29
517	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	8,22	54,50	447,99
518	59764203	Dlažba matná 300x300x9 mm	m2	518,66	218,00	113 068,36
	Popis:	Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákovostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.				
519	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	3 998,95	6,80	27 192,89
<b>Celkem za: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>427 088,34</b>

Díl: 776	Podlahy povlakové					
520	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	298,56	19,10	5 702,50
521	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	138,08	65,10	8 989,01
	Popis:	Aktualizace-Původní název: Lepení obvodových soklíků z měkčených plastů,				
522	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových včetně, systémových prvků.	m2	298,56	175,00	52 248,00
523	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC samolepicí 18,5x18,5	m	151,89	16,60	2 521,34
524	28410104	PVC , zátěžová třída 34	m2	343,34	904,00	310 382,98
525	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3 798,44	0,81	3 076,74
<b>Celkem za: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					<b>382 920,57</b>

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot					
526	777315181R00	Podlahy epoxidové plastmalt. ChS Epoxy 517 tl.5 mm	m2	62,40	497,00	31 012,80
527	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,01	570,00	4,12
<b>Celkem za: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>					<b>31 016,92</b>

**Díl: 781** **Obklady keramické**



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 47
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
528	781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	216,50	41,90	9 071,14
529	781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	216,50	41,60	9 006,19
530	781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm	m2	216,50	562,00	121 670,19
Popis:	Včetně. rohových a ukončovacích lišt a příplatku za plochu do 10m2 jednotlivě				
	1. Včetně dodávky a montáže rohových a ukončovacích lišt				
	2. Včetně příplatku za plochu do 10m2 jednotlivě.				
	3. včetně příplatku za omezený prostor (místnostech užších jak 90 cm nebo nižších jak 150 cm a při obkladech za potrubím nebo stabilními předměty je-li mezera mezi obkládanou stěnou a překážkou menší jak 50 cm).				
	4. předpoklad 2 barvy				
531	781419706RT2 Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	216,50	28,60	6 191,76
532	597813529R Obkládačka 15x15 sv. modrá lesk, Color One	m2	227,32	277,00	62 967,57
533	998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	2 089,07	3,75	7 834,01
<b>Celkem za: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>216 740,86</b>

Díl: 783	Nátěry	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
534	783522000R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	172,45	130,50	22 504,12
<b>Celkem za: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>22 504,12</b>

Díl: 784	Malby	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
535	784115712R00 Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 394,66	57,60	80 332,23
536	784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	1 394,66	15,80	22 035,58
537	784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	1 047,13	17,80	18 638,92
538	784195322R00 Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	1 047,13	59,70	62 513,67
<b>Celkem za: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>183 520,40</b>

Díl: M21	Elektromontáže	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
539	210010320R00 Krabice přístrojová KP, se zapojením, kruhová	kus	16,00	152,50	2 440,00
540	210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová	kus	54,00	178,50	9 639,00
541	210020912R00 Ucpávka protipožární, průchod stropem, tl. 50 cm	m2	0,11	11 560,00	1 271,60
542	210020922R00 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	0,54	10 170,00	5 491,80
543	210111013T00 Zásuvka domovní trojnásobná	kus	2,00	155,00	310,00
Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
544	210190002R00 Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	659,00	659,00
545	210190014R00 Osazení plastových rozvodnic SR do výklenku	kus	11,00	412,00	4 532,00
546	210201034R00 Svítidlo zářivkové 2315723 20 W stropní	kus	30,00	330,00	9 900,00
547	210201037R00 Svítidlo zářivkové 2315743 40 W stropní	kus	1,00	330,00	330,00
548	210201038R00 Svítidlo zářivkové 58 W stropní	kus	4,00	330,00	1 320,00
549	210203202R00 Svítidlo žárovkové stropní, 1 žárovka	kus	39,00	123,50	4 816,50
550	211200101R00 Svítidlo nouzové orientační NOO 1/MM	kus	4,00	240,50	962,00
551	210800114R00 Kabel CYKY 750 V 4x16/25 mm2 uložený pod omítkou	m	21,00	37,00	777,00
552	210800116R00 Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,00	29,90	448,50
553	210800118R00 Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou	m	60,00	30,40	1 824,00
554	210800005R00 Vodič CYY 10 mm2 uložený pod omítkou	m	40,00	26,40	1 056,00
555	210800007R00 Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou	m	18,00	26,70	480,60
556	210810112R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x70+50 pevně uložený	m	35,00	86,00	3 010,00
557	210810115R00 Kabel CYKY-m 1 kV 3x150+70 pevně uložený	m	1,00	110,00	110,00
558	210110001R00 Spínač nástěnný jednopól.- obyč.prostředí	kus	11,00	126,00	1 386,00
Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				



Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 48
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
559	210110003R00	Přepínač nástěnný seriový - obyč.prostředí	kus	7,00	134,50	941,50
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
560	210110004R00	Přepínač nástěnný střídavý - obyč.prostředí	kus	19,00	134,50	2 555,50
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
561	210110005R00	Přepínač nástěnný křížový , obyč.prostředí	kus	8,00	143,50	1 148,00
	Popis:	Včetně zapojení a ukončení vodičů				
562	210111011R00	Zásuvka domovní jednonásobná	kus	1,00	107,00	107,00
	Popis:	Zásuvka domovní jednonásobná Včetně zapojení a ukončení vodičů				
563	210111012R00	Zásuvka domovní dvojnásobná	kus	14,00	134,50	1 883,00
	Popis:	Zásuvka domovní dvojnásobná Včetně zapojení a ukončení vodičů				
564	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	106,73	49,50	5 283,26
	Popis:	Včetně spojek propojení				
565	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	230,00	205,00	47 150,00
	Popis:	Vodič svodový a jímací včetně podpor.				
566	210220231R00	Tyč jímací s upev. na stř.hřeben do 3 m, na stojan	kus	9,00	330,50	2 974,50
567	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	62,00	100,50	6 231,00
568	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	9,00	359,00	3 231,00
569	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	509,00	28,90	14 710,10
570	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	249,00	28,90	7 196,10
	Popis:	Položka obsahuje uložení pod omítkou zdiva i stropu.				
571	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	61,00	28,90	1 762,90
	Popis:	Položka obsahuje uložení pod omítkou zdiva i stropu.				
572	R210900001	Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy, elektro	kus	0,40	8 503,00	3 401,20
573	R210900002	Revize zařízení včetně vypracování re. zprávy, hromosvod	kus	1,00	3 503,00	3 503,00
574	R210900004	Spolupráce s ostatními specialisty	kus	0,40	5 420,00	2 168,00
575	R210900005	Stavební přímocce	kus	0,40	25 000,00	10 000,00
576	R210900006	Projekt skutečného provedení	kus	0,40	15 000,00	6 000,00
	Popis:	elektro a hromosvod				
577	15615240R	Drat hromosv 11343d8mm0,4kg/m	kg	77,70	32,20	2 501,94
578	15615241T	Drat hromosv 11343 d10mm 0,62 kg/m	kg	29,30	35,00	1 025,33
579	31678616T	Svorkovnice	kus	1,00	852,00	852,00
	Popis:	HLAVNÍ SVORKOVNICE- HOP-MET				
580	34111030T	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 O x 1,5 mm2	m	42,00	11,00	462,00
581	34111031T	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 J x 1,5 mm2	m	467,00	12,09	5 646,03
582	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	249,00	20,10	5 004,90
	Popis:	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou				
583	34111080	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x16 mm2	m	21,00	176,00	3 696,00
584	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	61,00	20,40	1 244,40
	Popis:	CYKY-J 5x1.5 , pod omítkou				
585	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	15,00	32,90	493,50
	Popis:	CYKY-J 5x2.5				
586	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	20,00	81,90	1 638,00
	Popis:	CYKY-J 5x6				
587	34111102R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 16 mm2	m	40,00	214,50	8 580,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 49
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Popis:	CYKY-J 5x16				
588	34111643R	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 3 x 70 + 50	m	35,00	583,00	20 405,00
	Popis:	CYKY-J 3x70+50				
589	34113223R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x 120+70 mm2	m	1,00	179,00	179,00
	Popis:	AYKY-J 3x240+120 , volně				
590	34140966R	Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát	m	20,00	13,50	270,00
591	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	20,00	22,10	442,00
592	34140970R	Vodič silový CY zelenožlutý 35,00 mm2 - lano	m	18,00	89,30	1 607,40
593	34535503R	Přepínač velkoplošný střídavý 3553-06289, řazení 6	kus	19,00	58,50	1 111,50
594	34535540R	Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	11,00	54,60	600,60
595	34535542R	Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-05289, řazení 5	kus	7,00	86,10	602,70
596	34535544R	Přepínač velkoplošný zaoblený 3553-07289, řazení 7	kus	8,00	96,90	775,20
597	34551366R	Zásuvka dvojnásobná čtvercová 5512C-2349	kus	14,00	91,10	1 275,40
598	34551445R	Zásuvka dom velkoplošná zaoblená 5517-2389	kus	1,00	64,20	64,20
599	34551447T	Trojzásuvka 250V, 16A,	kus	2,00	165,00	330,00
	Popis:	Trojzásuvka 250V, 16A, krabice přístrojová KP64/3L, vč. 3. zásuvka jednonásobná 5519A-A02397 B, trojrámeček, bílá Tango				
600	345714251R	Krabice elektroinstalační plastová 8102	kus	1,00	118,50	118,50
601	34571515R	Krabice přístrojová KP 64/2 d 142x70x45 mm	kus	16,00	41,70	667,20
602	34571564T	Rozvodka krabicová z PH kruhová KR 97/L	kus	53,00	120,00	6 360,00
	Popis:	KR 97/L- KRABICE SE SVORKOVNICÍ A VÍČKEM Instalační krabice do dutých stěn - odbočná				
603	34814111R	Svítilno stropní zářivkové FALCON-218 AR-K-2x18W	kus	9,00	885,00	7 965,00
	Popis:	TYP 2x18 W, IP20, ZÁŘIVKOVÉ PŘIPEVNĚNÉ NA STROP, OZN. D10				
604	34814113R	Svítilno stropní zářivkové FALCON-418 AR-K-4x18W	kus	21,00	1 148,00	24 108,00
	Popis:	TYP 4x18 W, IP20 PŘIPEVNĚNÉ NA STROP, OZN. D1				
605	34814149R	Svítilno stropní zářivk. HOOVER4-258-K,2x58W	kus	4,00	2 915,00	11 660,00
	Popis:	8592040014816 VIPET-N-PC-258, 2x58W, IP66, OZN. E1				
606	34828436R	Svítilno nouzové KOKR - 11W/K, 3 h, IP 42	kus	4,00	1 854,00	7 416,00
	Popis:	TYP 1x11 W, IP40, START DS, 3. HOD, NOUZOVÉ SVÍTIDLO S AKUMULÁTORKEM, OZN. N2				
607	34832804R	Svítilno průmysl.zářivk.kompenz.VIPET-I 1x36 W	kus	1,00	807,00	807,00
	Popis:	TYP 1x36 W, IP 65, PŘIPEVNĚNÉ NA STROP, OZN. C2				
608	348360107T	Svítilno QNA/700 LED PANEL, zapuštěné, interiérové	kus	12,00	2 950,00	35 400,00
	Popis:	TYP QNA/700 LED PANEL, ZAPUŠTĚNÉ, IP20, OZN. D7				
609	348360113T	KRUHOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED, STŘEDNÍ KORPUS PRŮM. 375MM, IP44, 1x15W	kus	27,00	1 980,00	53 460,00
	Popis:	TYP BR5B 1x15W, KRUHOVÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO LED, STŘEDNÍ KORPUS PRŮM. 375MM, IP44 , OZN. K1				
610	35441030R	Tyč jímací JR 1,0 1000 mm bez osazení	kus	9,00	126,50	1 138,50
	Popis:	jímací tyči délka 1m, vč. připojovací svorky				
611	35441120	Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	106,73	31,20	3 330,05
	Popis:	Včetně připojovacích a napojovacích svorek.				
612	35441830	Úhelník ochranný OU-1,7 pro vodič d 6-12 mm	kus	9,00	176,00	1 584,00
	Popis:	Včetně držáků do zdiva				
613	35441875	Svorka SK pro vodič d 6-10 mm	kus	9,00	21,40	192,60
614	35441885	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	31,00	9,70	300,70
615	35441905	Svorka připojovací SO okapových žlabů d 6-12 mm	kus	10,00	28,10	281,00
616	35441925	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	12,00	42,20	506,40

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřižín</b>	List č. 50
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
617	357311076T	Rozvaděč nástěnný RT	kus	1,00	6 200,00	6 200,00
	Popis:	LTE-10B-1 Jistič	Ks5,00			
		LTE-16B-1 Jistič	Ks2,00			
		LFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks2,00			
		MSN-32-4 Vypínač	Ks1,00			
		RZG-Z-2S28-H (RZV-2N28) Rozvodnicová skříň, vč. požární nástřiku EW 30	Ks1,00			
618	357311078T	Rozvaděč nástěnný R1	kus	1,00	16 800,00	16 800,00
	Popis:	LTE-2B-1 Jistič	Ks1,00			
		LTE-10B-1 Jistič	Ks4,00			
		LTE-16B-1 Jistič	Ks3,00			
		LTE-16B-3 Jistič	Ks1,00			
		LFE-25-2-030AC Proudový chránič	Ks2,00			
		LFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks1,00			
		MSN-32-4 Vypínač	Ks1,00			
		RZG-Z-3S42-H (RZV-3N42) Rozvodnicová skříň, vč. požární nástřiku EW30	Ks1,00			
		MAA-D16-001-A230 Digitální spínací hodiny	Ks1,00			
619	357311079T	Rozvaděč nástěnný R2	kus	1,00	16 600,00	16 600,00
	Popis:	ST123-12-A024-10 Stykač	Ks1,00			
		LTE-4B-1 Jistič	Ks1,00			
		LTE-10B-1 Jistič	Ks6,00			
		LTE-16B-1 Jistič	Ks8,00			
		LTE-10B-3 Jistič	Ks1,00			
		LTE-13B-3 Jistič	Ks1,00			
		LFE-25-4-030AC Proudový chránič	Ks5,00			
		MSO-63-3N Vypínač	Ks1,00			
		RZB-Z-3S72 Rozvodnicová skříň, požární nástřik EW30	Ks1,00			
620	357311080T	Rozvaděč nástěnný R3	kus	1,00	12 100,00	12 100,00
	Popis:	LTE-2B-1 Jistič	Ks1,00			
		LTE-10B-1 Jistič	Ks4,00			
		LTE-16B-1 Jistič	Ks3,00			
		LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks2,00			
		MSN-32-4 Vypínač	Ks1,00			
		RZG-Z-3S42-H (RZV-3N42) Rozvodnicová skříň, vč. požární nástřiku EW30	Ks1,00			
621	357311081T	Rozvaděč nástěnný R2a	kus	1,00	13 800,00	13 800,00
	Popis:	RSA 2,5A Řadová svornice	ks3,00			
		LTE-4B-1 Jistič	Ks1,00			
		LTE-40B-3 Jistič	Ks1,00			
		LVN-100B-3 Jistič	Ks1,00			
		MSO-125-3 Vypínač	Ks1,00			
		FWB31 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 36 mod., 500x300x161	ks1,00			
622	357311082T	Rozvaděč nástěnný R2b	kus	1,00	14 200,00	14 200,00
	Popis:	RSA 10 Řadová svornice	ks3,00			
		RSA 2,5A Řadová svornice	ks3,00			
		LTE-4B-1 Jistič	Ks1,00			
		LTE-40B-3 Jistič	Ks1,00			
		LVN-100B-3 Jistič	Ks1,00			
		MSO-125-3 Vypínač	Ks1,00			
		FWB31 Rozvaděč nástěnný FW, IP44, tř. ochr.II, 36 mod., 500x300x161	ks1,00			

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 51
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
623	357311083T	Rozvaděč nástěnný RH	kus	1,00	29 850,00	29 850,00
	Popis:	LTE-25B-3 Jistič LTE-32B-3 Jistič MSO-63-3 Vypínač RZG-Z-3S42 (RZG-3N42) Rozvodnicová skříň, požární nástřik EW30 SJB-25E-3-MZS Svodič bleskových proudů	Ks3,00 Ks1,00 Ks1,00 Ks1,00 Ks1,00			
624	357311084T	Elektroměrný rozvaděč	kus	2,00	31 740,00	63 480,00
	Popis:	Elektroměrový rozvaděč typ RPE 21 1+0, IP40/20C, AC 230/400V, 63A ELRO Plesná, hlavní jistič 3x50A, jistič 1x20A,				
625	357311085T	Rozvaděč nepřímé měření	kus	2,00	25 240,00	50 480,00
	Popis:	Elektroměrový rozvaděč pro nepřímé měření, typ ER obsahuje hlavní jistič 3x125A, 1x2A, převodové trafo 125/5A, místo pro dvous. elektroměr, HDO a rele, ER3 a ER, požární nástřik EW30				
626	357311086T	Rozpojovací skříň	kus	1,00	22 250,00	22 250,00
	Popis:	PNA1 40A gG Pojistková vložkaKs3,00 PNA1 63A gG Pojistková vložkaKs3,00 PNA1 160A gG Pojistková vložkaKs6,00 PNA1 224A gG Pojistková vložkaKs3,00 PNA1 250A gG Pojistková vložkaKs3,00 ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ, TYP SR 501//NVW2ks1,00				
627	690900001	Pomocný materiál	soubor	0,40	36 387,00	14 554,80
628	690900002	Prořez a ztratiné materiálu	soubor	0,40	29 110,00	11 644,00
<b>Celkem za:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>657 070,91</b>

Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
629	220490535T00	Montáž ovládání rozvaděče VZT	kus	2,00	3 980,00	7 960,00
630	220711101R00	Montáž poplachové ústředny 6 smyček, kat.III	kus	1,00	2 750,00	2 750,00
631	220711301R00	Montáž detektoru	kus	20,00	279,50	5 590,00
632	220711309R00	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	5,00	222,00	1 110,00
633	220711401R00	Montáž poplachové sirény vnitřní	kus	6,00	629,00	3 774,00
634	220711402R00	Montáž poplachové sirény vnější	kus	1,00	749,00	749,00
635	220719900T00	Dodávka a montáž systému měření a regulace skvoš a kanc.	soubor	1,00	109 320,00	109 320,00
636	220719901T00	Dodávka a montáž systému EPS	soubor	1,00	411 783,00	411 783,00
637	220719902T00	Montáž napojení EPS na PCO	soubor	1,00	29 180,00	29 180,00
	Popis:	Včetně instalačního materiálu				
638	220719903T00	Montáž a dodávka OPPO	soubor	1,00	39 850,00	39 850,00

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 52
Objekt:	<b>3</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Vstupní hala, skvoš, klubovny</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
639	220719904T00	Montáž a dodávka KTPO	soubor	1,00	39 150,00	39 150,00
640	220719905T00	Montáž a dodávka směrových tabulek	ks	5,00	276,00	1 380,00
641	220719906T00	Zajištění a připojení náhradního zdroje	soubor	1,00	198 650,00	198 650,00
	Popis:	Včetně kabeláže a ovládacích tlačítek.				
642	222330202T00	EPS -Montáž ovládacího zařízení	kus	3,00	15 680,00	47 040,00
643	357127110T	Ovlad rozvad VZT	kus	2,00	11 850,00	23 700,00
	Popis:	Dojde k automatickému vypnutí provozní vzduchotechniky; rozvody chlazení a VZT systémy budou automaticky vypnuty od signálu EPS				
644	371205010T	ústředna EPS 2 okruhy	kus	1,00	19 680,00	19 680,00
	Popis:	<p>Ústředna EPS</p> <p>Je projektován systém zařízení EPS, disponující kruhovými plně adresnými linkami. Ústředna bude umístěna v místnosti č. 1.01 na 1.NP, který tvoří samostatný požární úsek. Signalizace událostí bude zobrazována na displeji ústředny EPS a table EPS, události budou ukládány do paměti ústředny EPS. Ústředna bude vybavena vlastními záložními akumulátory dostatečné kapacity dle požadavku ČSN. Ústředna EPS bude napojena z hlavního rozvaděče objektu před hlavním vypínačem dle zadání PBŘ.</p> <p>Čas t1 a čas t2 budou u ústředny nastaveny dle PBŘ</p> <p>Režim NOC t1 a t2 = 0s</p>				
645	371661020T	Siréna vnitřní	kus	6,00	271,00	1 626,00
646	371661021T	Siréna vnější	kus	1,00	476,00	476,00
647	44985121R	Hlásič tlačítkový nástěnný	kus	5,00	618,00	3 090,00
	Popis:	OT multi-senzorové hlásiče				
648	449861011T	Detektor kouře	kus	20,00	1 568,00	31 360,00
<b>Celkem za: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>978 218,00</b>
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>				
649	330030100RAA	Výtah osobní lanový 320/0,63, 2 stanice, 2 nástupiště	kus	1,00	524 674,00	524 674,00
<b>Celkem za: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>				<b>524 674,00</b>
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
650	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	583 228,33	583 228,33
651	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	194 409,44	194 409,44
652	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	388 818,88	388 818,88
653	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	388 818,88	388 818,88
654	VRN4	Zařízení staveniště	soubor	1,00	583 228,33	583 228,33
655	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	194 409,44	194 409,44
656	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	194 409,44	194 409,44
<b>Celkem za: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 527 322,74</b>
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
657	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	10,00	276,25	2 762,50
658	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	972 047,21	972 047,21
659	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	5 250,00	5 250,00
660	00511 R	Geodetické práce	soubor	1,00	28 660,00	28 660,00
	Popis:	Včetně s náklady na vyhotovení geometrického a oddělovacího plánu				
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 008 719,71</b>

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 53
Objekt:	4	Inženýrské objekty	
Rozpočet:	01	Přípojka splaškové kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	120,00	151,50	18 180,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	49,80	249,00
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	8,00	209,50	1 676,00
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	8,00	44,60	356,80
5	132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	0,60	230,50	138,30
6	132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	18,15	451,50	8 194,73
7	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	18,15	30,90	560,84
8	132201291R00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	2,75	194,50	534,88
9	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,62	1 057,00	1 712,34
10	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,75	261,00	2 022,75
11	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	31,00	20,60	638,60
12	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	7,75	144,50	1 119,88
Popis:	Poplatek a uložení na řízenou skládku				
13	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,62	411,00	665,82
Popis:	Zásyp ruční se zhutněním				
14	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	5,50	985,00	5 417,50
Popis:	s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm				
15	151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	33,00	111,00	3 663,00
16	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	33,00	25,50	841,50
17	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,00	109,00	1 199,00
Popis:	Včetně strojního naložení a přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>47 170,94</b>

<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
18	212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drceným 32-63 mm	m3	0,60	942,00	565,20
19	212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	10,00	139,00	1 390,00
20	28611233R Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Drän	m	10,50	33,10	347,55
21	28611326.AR Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00	40,80	40,80
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 343,55</b>

<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
22	451573111R00 Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	1,65	949,00	1 565,85
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 565,85</b>

<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					
23	871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	8,00	30,60	244,80
24	894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	2,00	222,00	444,00
25	899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	2,00	238,00	476,00
26	R837399121 Napojení na stávající kanal. řad	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
27	28611263.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	3,00	521,00	1 563,00
28	28611264.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	2,00	1 231,00	2 462,00
29	286971402R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, Tegra 425	kus	2,10	1 646,00	3 456,60
30	286971412R Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, Tegra 425	kus	2,10	700,00	1 470,00
31	286971681R Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG	kus	1,05	3 100,00	3 255,00
32	2869716911R Dno šachtové výkyv. TEGRA 425/200 přímé pro korug.	kus	1,05	2 905,00	3 050,25

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 54		
Objekt:	<b>4</b>	<b>Inženýrské objekty</b>			
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Přípojka splaškové kanalizace</b>			

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	55241701R	Poklop litina 425/1,5 t do šachtové roury Wavin, Tegra 425	kus	2,10	1 112,00	2 335,20
34	59224201R	Konus železobetonový 425 Wavin, Tegra 425	kus	2,10	997,00	2 093,70
<b>Celkem za: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>27 350,55</b>

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	18,59	123,50	2 296,32
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 296,32</b>

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					
36	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 421,82	2 421,82
	Popis:	Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště				
37	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	2 421,82	2 421,82
	Popis:	Ztížené výrobní podmínky Přesun stavebních kapacit Mimostaveništní doprava				
38	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	2 421,82	2 421,82
39	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	807,27	807,27
40	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	1 614,54	1 614,54
41	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	1 614,54	1 614,54
42	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	807,27	807,27
43	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	807,27	807,27
<b>Celkem za: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>12 916,35</b>

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					
44	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	5,00	276,25	1 381,25
45	R9139901	Ostatní náklady jinde neuvedené	soubor	1,00	29 510,00	29 510,00
46	00511 R	Geodetické práce	hod	10,00	484,36	4 843,60
47	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	4 250,00	4 250,00
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>39 984,85</b>



Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 55
Objekt:	4	Inženýrské objekty	
Rozpočet:	02	Odvodnění dešťové kanalizace	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	120,00	151,50	18 180,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	49,80	249,00
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	40,00	209,50	8 380,00
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	40,00	44,60	1 784,00
5	120001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	1,76	509,00	895,84
6	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	239,77	197,00	47 235,18
7	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	239,77	30,90	7 408,97
8	132201291R00 Příp.za hloub.rýh š.200cm,ve vodě,hor3,do 100m3,ST	m3	47,95	194,50	9 327,15
9	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,97	1 057,00	10 543,58
10	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	99,90	261,00	26 073,90
11	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	499,50	20,60	10 289,70
12	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	99,90	144,50	14 435,55
Popis:	Poplatek a uložení na řízenou skládku				
13	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,16	411,00	887,76
Popis:	Zásyp ruční se zhutněním				
14	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	72,94	985,00	71 850,83
Popis:	s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm				
15	151101101R00 Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	364,75	111,00	40 487,25
16	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	364,75	25,50	9 301,13
17	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	147,69	109,00	16 097,94
Popis:	Včetně strojního naložení a přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>293 427,78</b>

<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>					
18	212531111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drceným 32-63 mm	m3	2,64	942,00	2 486,88
19	212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	44,00	139,00	6 116,00
20	28611233R Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm FF-Drän	m	46,20	33,10	1 529,22
21	28611283.AR Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	4,00	38,90	155,60
22	28611326.AR Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	2,00	40,80	81,60
<b>Celkem za: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>10 369,30</b>

<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
23	451573111R00 Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	24,32	949,00	23 074,94
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>23 074,94</b>

<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					
24	871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	38,00	25,20	957,60
25	871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	110,00	30,60	3 366,00
26	877353121R00 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00	127,00	254,00
27	877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	22,00	67,60	1 487,20
28	877353123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	8,00	79,20	633,60
29	894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	8,00	222,00	1 776,00
30	895941111R00 Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	1,00	1 536,00	1 536,00
31	899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg	kus	8,00	238,00	1 904,00
32	899211112R00 Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg	kus	1,00	478,50	478,50

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 56
Objekt:	<b>4</b>	<b>Inženýrské objekty</b>	
Rozpočet:	<b>02</b>	<b>Odvodnění dešťové kanalizace</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
33	R837399121	Napojení na stávající kanal. řad	kus	2,00	35 560,00	71 120,00
34	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	21,00	331,50	6 961,50
35	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	6,30	757,00	4 769,10
36	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	11,55	521,00	6 017,55
37	28611264.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	34,65	1 231,00	42 654,15
38	28650780R	Odbočka kanalizační PVC-U D 200/160 mm 60°	kus	2,00	365,50	731,00
39	28650913R	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 200/160 mm	kus	7,35	147,50	1 084,13
40	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	23,10	105,50	2 437,05
41	28651666.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 30° PVC	kus	5,15	210,50	1 084,08
42	28651793R	Záslepka kanalizační KGK D 200 L 50 mm PVC	kus	6,00	109,00	654,00
43	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm, Tegra 425	kus	8,40	1 646,00	13 826,40
44	286971412R	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm, Tegra 425	kus	8,40	700,00	5 880,00
45	286971680R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 60° pro KG	kus	1,05	3 105,00	3 260,25
46	286971681R	Dno šachtové výkyvné TEGRA 425/200 úhel 90° pro KG	kus	1,05	3 100,00	3 255,00
47	2869716911R	Dno šachtové výkyv. TEGRA 425/200 přímé pro korug.	kus	1,05	2 905,00	3 050,25
48	2869716916R	Dno šachtové výkyv. TEGRA 425/200 typ X pro korug.	kus	5,25	3 440,00	18 060,00
49	55241701R	Poklop litina 425/1,5 t do šachtové roury Wavin, Tegra 425	kus	8,00	1 112,00	8 896,00
50	55243090R	Mříž vtoková s rámem BEGU C250 500x500 mm	kus	1,05	3 710,00	3 895,50
51	55343911R	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 230 mm	kus	1,05	694,00	728,70
52	59224201R	Konus železobetonový 425 Wavin, Tegra 425	kus	8,00	997,00	7 976,00
53	59224301R	Prstenec vyrovnávací TBV-Q 10a/60 DN 390	kus	1,00	221,00	221,00
54	59224308R	Skruž horní TBV-Q 5c/225 betonová	kus	1,05	235,00	246,75
55	59224320R	Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1d/380 výtok DN 200	kus	1,05	527,00	553,35
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>219 754,66</b>	

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
56	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	192,21	123,50	23 738,21
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>23 738,21</b>	

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					
57	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	17 110,95	17 110,95
58	VRN1	Oborová přírůžka	soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
59	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
60	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
61	VRN4	Zařízení staveniště	soubor	1,00	17 110,95	17 110,95
62	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
63	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
64	VRN7	Rezerva rozpočtu	soubor	1,00	28 518,24	28 518,24
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>91 258,39</b>	

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					
65	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	5,00	276,25	1 381,25
66	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	13 560,00	13 560,00
	Popis:	Dopravní značení,				
67	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	5 703,65	5 703,65
	Popis:	Průběžný úklid komunikace, lávky				
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	4 250,00	4 250,00

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 57			
Objekt:	4	Inženýrské objekty				
Rozpočet:	02	Odvodnění dešťové kanalizace				
<b>Poř. Číslo</b>	<b>Název</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Cena</b>	
69 00511 R	Geodetické práce	hod	10,00	484,36	4 843,60	
<b>Celkem za: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>29 738,50</b>	

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 58
Objekt:	<b>4</b>	<b>Inženýrské objekty</b>	
Rozpočet:	<b>03</b>	<b>Vodovodní přípojka</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>					
1	115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	96,00	151,50	14 544,00
2	115101301R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	4,00	49,80	199,20
3	115201501R00 Montáž odpadního potrubí DN 150	m	10,00	209,50	2 095,00
4	115201511R00 Demontáž odpadního potrubí DN 150	m	10,00	44,60	446,00
5	131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	9,72	807,00	7 844,04
6	131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	9,72	50,80	493,78
7	132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	17,85	197,00	3 516,45
8	132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	17,85	30,90	551,57
9	151101201R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	18,00	82,60	1 486,80
10	151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	18,00	34,60	622,80
11	161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,40	105,50	886,20
12	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,92	261,00	1 543,82
13	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	23,66	20,60	487,40
14	162702199R00 Poplatek za skládku zeminy	m3	5,92	144,50	854,72
	Popis: Poplatek a uložení na řízenou skládku				
15	174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním	m3	21,66	411,00	8 900,21
16	175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,94	985,00	2 895,90
	Popis: s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm				
17	151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	29,80	111,00	3 307,80
18	151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	29,80	25,50	759,90
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>51 435,59</b>
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					
19	451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	2,98	1 121,00	3 334,98
<b>Celkem za: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 334,98</b>
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					
20	871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	5,00	53,70	268,50
21	892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	5,00	17,40	87,00
22	892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	5,00	58,50	292,50
23	893111121R00 Šachta vodoměrná prefa 1,2 x 0,9 m, výška 2,0 m	kus	1,00	11 410,00	11 410,00
24	894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	3,00	456,00	1 368,00
25	899102111RT2 Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	kus	1,00	6 280,00	6 280,00
26	899521211R00 Stupadla vidlicová oceloplastová, do otvorů	kus	2,00	163,00	326,00
27	909 R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace, napojení na stávající vodovoní přípojku	h	10,00	375,50	3 755,00
28	28613421R Trubka tlaková Pipelife PE100 40 x 3,7 mm PN16 tyč	m	5,25	38,00	199,50
29	42295001R Armatury a tvarovky celkem	Kč	3 650,00	1,00	3 650,00
30	59224177.AR Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	3,03	329,50	998,39
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>28 634,89</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					
31	998276201R00 Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	0,77	123,50	95,07
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>95,07</b>
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 59
Objekt:	4	Inženýrské objekty	
Rozpočet:	03	Vodovodní přípojka	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	722268615R00 Sestava BRUSE s ventily Qn 6 DN 40-40	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
<b>Celkem za:</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>4 950,00</b>

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
33	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	2 540,87	2 540,87
	Popis:	Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště				
34	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	2 540,87	2 540,87
	Popis:	Ztížené výrobní podmínky Přesun stavebních kapacit Mimostaveništní doprava				
35	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	2 540,87	2 540,87
36	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	846,96	846,96
37	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	1 693,91	1 693,91
38	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	1 693,91	1 693,91
39	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	846,96	846,96
40	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	846,96	846,96
<b>Celkem za:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>13 551,31</b>

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
41	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00	3 115,00	3 115,00
	Popis:	Vytyčení stavby Geodetické zaměření skutečného provedení Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod Zpracování výsledku měření vytyčení inž. sítí				
42	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	2 150,00	2 150,00
	Popis:	Dopravní značení,				
43	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	1 693,91	1 693,91
	Popis:	Průběžný úklid komunikace, lávky				
44	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	4 250,00	4 250,00
45	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	5,00	350,00	1 750,00
46	R9129903	Ohrazení staveniště	soubor	1,00	5 318,00	5 318,00
	Popis:	Mobilní oplocení				
<b>Celkem za:</b>	<b>ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 276,91</b>

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 60
Objekt:	<b>4</b>	<b>Inženýrské objekty</b>	
Rozpočet:	<b>04</b>	<b>Přípojka elektro</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					
1	210100009R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 120 mm2	kus	139,00	1 390,00
2	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek, včetně pásku FeZnm 30 x 4 mm		84,40	3 798,00
3	210901075R00	Kabel silový AYKY 1kV 3x120+70 mm2 volně uložený	m	43,40	1 953,00
4	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	686,00	5 488,00
5	905 R02	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Oprava stavajících rozvadeců	h	419,50	2 097,50
6	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	3,00	873,00
7	34113223R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x120+70 mm2	m	179,00	9 845,00
	Popis:	AYKY-J 3x240+120 , volně			
<b>Celkem za: M21 Elektromontáže</b>					<b>25 444,50</b>

<b>Díl: M46 Zemní práce při montážích</b>					
8	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a	soubor	6 400,00	6 400,00
	Popis:	Zřízení a zához kabelové rýhy ve zdivu, zřízení průrazů do stávajícího rozvaděče.			
9	460010022RT1	Vytýčení kabelové trasy podél silnice, délka trasy do 100 m	km	1 804,00	36,08
10	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	503,00	1 006,00
11	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	106,00	212,00
12	460200253R00	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor.3	m	100,50	2 010,00
13	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku, lože tloušťky 20 cm	m	124,50	5 602,50
14	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	12,90	580,50
15	460560253R00	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	48,10	2 164,50
16	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	38,30	1 723,50
17	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	soubor	2 050,00	2 050,00
18	460961602R00	Zpracování výsledku měření	soubor	1 980,00	1 980,00
<b>Celkem za: M46 Zemní práce při montážích</b>					<b>23 765,08</b>

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					
19	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1 476,29	1 476,29
20	VRN1	Oborová přirážka	soubor	492,10	492,10
21	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	984,19	984,19
22	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	984,19	984,19
23	VRN4	Zařízení staveniště	soubor	1 476,29	1 476,29
24	VRN5	Provoz investora	soubor	492,10	492,10
25	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	soubor	492,10	492,10
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>					<b>6 397,26</b>

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>					
26	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	276,25	828,75
27	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	2 560,00	2 560,00
	Popis:	Dopravní značení,			
28	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	2 460,48	2 460,48
29	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1 250,00	1 250,00
30	00511 R	Geodetické práce	soubor	28 660,00	28 660,00
	Popis:	Včetně s náklady na vyhotovení geometrického a oddělovacího plánu			
<b>Celkem za: ON Ostatní náklady</b>					<b>35 759,23</b>

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 61
Objekt:	<b>5</b>	<b>Terenní úpravy</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>Terenní úpravy a parkoviště</b>	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	86,40	68,20	5 892,48
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	95,33	172,50	16 443,56
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	95,33	36,30	3 460,30
4	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	19,80	451,50	8 939,70
5	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	19,80	30,90	611,82
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,09	1 057,00	9 606,02
7	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	336,87	94,80	31 935,61
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,98	261,00	776,80
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	11,90	20,60	245,24
10	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	2,98	144,50	430,07
	Popis:	Poplatek a uložení na řízenou skládku				
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	211,64	221,50	46 877,54
12	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	52,43	165,50	8 676,96
13	171102105R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn, na 103% PS	m3	49,00	121,50	5 953,50
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	125,24	15,50	1 941,17
15	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	23,81	411,00	9 785,09
	Popis:	Zásyp ruční se zhutněním				
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	288,00	20,00	5 760,00
17	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	317,75	11,90	3 781,23
18	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	39,84	40,00	1 593,60
19	181201111R00	Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně	m2	457,75	40,00	18 310,00
20	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	288,00	101,50	29 232,00
21	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	36,00	111,00	3 996,00
22	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	36,00	25,50	918,00
23	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROF1, á 25 kg	kg	7,57	105,00	795,31
24	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jiho-moravský kraj	t	8,23	419,00	3 449,21
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>219 411,21</b>

<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
25	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 15 cm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	3,36	842,00	2 829,12
26	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	8,58	2 560,00	21 954,56
27	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,09	33 590,00	3 174,26
28	274362153R00	Ztužení hran základových pasů úhelníkem 65x65x8 mm	t	0,28	38 730,00	10 885,45
29	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,03	36 380,00	916,78
30	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	651,50	16,20	10 554,30
31	69365042R	Geotextilie netkaná Geomatex RPES 300g 2x50 m	m2	749,23	11,80	8 840,86
<b>Celkem za: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>59 155,33</b>

<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
32	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 90 cm	m	5,00	1 180,00	5 900,00
33	339928812R00	Osazení sloupku řadového se zabetonováním	kus	4,00	322,00	1 288,00
34	342171001R00	Montáž obvod. dílců kovoplastických pl. do 2,5 m2	kus	18,00	1 740,00	31 320,00
35	13388135R	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235, žárově zinkovaná	t	0,28	49 350,00	13 822,94
36	28376490T	Plastové absorpční protihlukové stěny	m2	28,10	3 380,00	94 971,24
	Popis:	Standardní panel RNH v = 333mm Včetně těsnící izolace				



Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 62
Objekt:	5	Terenní úpravy	
Rozpočet:	01	Terenní úpravy a parkoviště	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	59228413R Palisáda přírodní Masiv 17,5x20x80 cm	kus	26,25	198,00	5 197,50
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>152 499,68</b>

<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
38	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	22,50	19,30	434,25
39	564571111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm	m2	317,50	26,10	8 286,75
40	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	22,50	215,50	4 848,75
41	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	317,50	240,50	76 358,75
42	596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	37,75	25,00	943,75
43	58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	162,19	374,00	60 659,06
44	59245300R	Dlažba BEST BEATON přírodní 20x16,5x8	m2	282,55	258,50	73 038,53
45	592453011R	Dlažba BEST BEATON rovný barevná 20x16,5x8, červená	m2	38,13	339,50	12 944,29
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>237 514,13</b>	

<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
46	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00	2 235,00	2 235,00
47	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	2 115,00	4 230,00
<b>Celkem za: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>6 465,00</b>	

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
48	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	2,00	905,00	1 810,00
49	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	186,00	372,00
50	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	19,00	391,50	7 438,50
	Popis:	Vodorovné značení stopčar,zeber, vyhr. parkoviště nápisy atd.plastem,nehluč				
51	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisy	m2	19,00	45,10	856,90
52	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubniku 100/5/20 cm	m	17,50	196,50	3 438,75
53	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	50,20	251,00	12 600,20
54	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,71	2 440,00	9 057,28
55	40444984.AR	Značka uprav přednost P4 700 fólie 1, EG 7letá	kus	1,00	719,00	719,00
56	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá	kus	1,00	801,00	801,00
57	40450105R	Dopravní příslušenství, držák tvarovaný 40x40	kus	2,00	30,60	61,20
58	40450111R	Dopravní příslušenství, patka kotevní-čtyřkotevní	kus	2,00	551,00	1 102,00
59	40450113R	Dopravní příslušenství, pouzdro sloupku zemní	kus	2,00	408,00	816,00
60	40450116R	Dopravní příslušenství, sloupek pozink. 60 mm	m	2,00	122,50	245,00
61	40450117R	Dopravní příslušenství, zátka sloupku plastová	kus	2,00	14,30	28,60
62	592171600R	Obrubník silniční CSB H 25 nájezdový přírodní	kus	7,07	101,50	717,61
63	59217421R	Obrubník silniční 1000/100/250	kus	7,07	114,00	805,98
64	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250, přírodní	kus	43,63	137,00	5 977,58
<b>Celkem za: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>46 847,60</b>	

<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
65	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	297,90	197,50	58 834,80
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>58 834,80</b>	

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
66	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	23,18	97,50	2 260,44
	Popis:	Návarek HEA pro uchycení absorčních panelů				

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 63
Objekt:	5	Terenní úpravy	
Rozpočet:	01	Terenní úpravy a parkoviště	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
67	13321289R Tyč ocelová plochá jakost S355 70x8 mm, žárově zinkovaná	t	0,03	49 570,00	1 241,23
<b>Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>3 501,67</b>

<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
68	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	23 526,88	23 526,88
	Popis:	Vybudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště				
69	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	23 526,88	23 526,88
	Popis:	Ztížené výrobní podmínky Přesun stavebních kapacit Mimostaveništní doprava				
70	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	23 526,88	23 526,88
71	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	7 842,29	7 842,29
72	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	15 684,59	15 684,59
73	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	15 684,59	15 684,59
74	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	7 842,29	7 842,29
75	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	7 842,29	7 842,29
<b>Celkem za: VN Vedlejší náklady</b>					<b>125 476,69</b>	

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
76	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00	11 980,00	11 980,00
	Popis:	Vytyčení stavby Geodetické zaměření skutečného provedení Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod Zpracování výsledku měření vytyčení inž. sítí				
77	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	13 560,00	13 560,00
	Popis:	Dopravní značení,				
78	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	7 842,29	7 842,29
	Popis:	Průběžný úklid komunikace, lávky				
79	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	15 800,00	15 800,00
80	R9099901	Zkouška únosnosti zemní plně	soubor	1,00	12 650,00	12 650,00
81	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	20,00	350,00	7 000,00
82	R9129903	Ohrazení staveniště	soubor	1,00	9 350,00	9 350,00
	Popis:	Mobilní oplocení				
<b>Celkem za: ON Ostatní náklady</b>					<b>78 182,29</b>	

Stavba:	1231A	Multifunkční dům Postřizín	List č. 64
Objekt:	5	Terenní úpravy	
Rozpočet:	02	Oplocení	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	9,23	1 057,00	9 760,34
2	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	4,13	36,40	150,48
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	4,13	592,00	2 447,33
4	171101105R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	4,13	110,00	454,74
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,10	411,00	2 096,10
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	30,60	40,00	1 224,00
<b>Celkem za: 1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>16 132,99</b>

<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
7	318110011RT4	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 295x20x5cm, držáksoubor na sloupek 48/60 mm v.20cm		35,00	1 151,00	40 285,00
8	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	30,00	300,50	9 015,00
9	339928822R00	Osazení sloupek se vzpěrou se zabetonováním	kus	6,00	644,00	3 864,00
10	R318110011	Úprava osazení podhrabových desek do ZN držáků	soubor	3,00	683,56	2 050,68
11	5534622129R	Sloupek plotový PRIMA 48/2500 mm, pozink. + vypalovaný polyester	kus	37,80	251,50	9 506,70
12	5534622135R	Vzpěra kulatá PRIMA 38/2500 mm, pozink. + vypalovaný polyester	kus	9,45	209,50	1 979,78
<b>Celkem za: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>66 701,16</b>

<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
13	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	8,86	195,50	1 732,08
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 732,08</b>

<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
14	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	102,00	195,00	19 890,00
15	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	198,90	1,80	358,02
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>20 248,02</b>

<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						
16	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 144,43	3 144,43
	Popis:	Výbudování zařízení staveniště Provoz zařízení staveniště Odstranění zařízení staveniště				
17	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00	3 144,43	3 144,43
	Popis:	Ztížené výrobní podmínky Přesun stavebních kapacit Mimostaveništní doprava				
18	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	soubor	1,00	3 144,43	3 144,43
19	VRN1	Oborová přírážka	soubor	1,00	1 048,14	1 048,14
20	VRN2	Přesun stavebních kapacit	soubor	1,00	2 096,29	2 096,29
21	VRN3	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00	2 096,29	2 096,29
22	VRN5	Provoz investora	soubor	1,00	1 048,14	1 048,14
23	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00	1 048,14	1 048,14
<b>Celkem za: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>					<b>16 770,29</b>

<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						
24	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00	3 250,00	3 250,00
	Popis:	Vytyčení stavby Geodetické zaměření skutečného provedení				

Stavba:	<b>1231A</b>	<b>Multifunkční dům Postřizín</b>	List č. 65
Objekt:	<b>5</b>	<b>Terenní úpravy</b>	
Rozpočet:	<b>02</b>	<b>Oplocení</b>	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod Zpracování výsledku měření vytýčení inž. sítí				
25	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	1 048,14	1 048,14
	Popis:	Průběžný úklid komunikace, lávky				
26	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	1 250,00	1 250,00
27	R9109901	Vytyčení stávajících sítí	h	5,00	350,00	1 750,00
<b>Celkem za: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>7 298,14</b>